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FORORD

Med bakgrunn i det okende behovet for statistikk for mindre områder

innen kommunene og på tvers av kommunegrensene, startet Statistisk Sentralbyrå

i 1976 arbeidet med en generell, stabil kretsinndeling. Kretsene blir kalt

grunnkretser for A unngå forvekslinger med tidligere folketellingskretser og

eksisterende skole- og valgkretser som dekker mer spesielle behov.

Et vesentlig siktepunkt var a kunne gi detaljert geografisk stat: stikk

fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen i 1980, men hensikten

var også A fl en geografisk enhet mer egnet for løpende statistikk.

Utgangspunktet for inndelingen har vært folketellingskretsene i 1970,

men disse måtte mange steder nøye revideres i samråd med kommunene for A bli

bedre egnet som en generell, geografisk basisenhet.

Formalet med dette heftet er I dokumentere kretsinndelingen og lette

arbeidet med analyser og praktisk bruk av kretsdata. Data for grunnkretser blir

bl.a. tilgjengelige i egne kommunehefter fra Folke- og boligtellingen 1980.

de enkelte kommuner og i Statistisk Sentralbyrå finnes det også foreløpige

befolkningstall pr. 1/7-79 og 1/11-80 for grunnkretser.

Prinsippene for kretsinndelingen ble utformet gjennom drOftinger med

brukere og gjennam et prOveproejekt, og er beskrevet i et eget notat "Veiledning

ved inndeling av kommunene i grunnkretser". Statistisk Sentralbyrå. 1977. Det

blir også tatt sikte pl A drOfte erfaringer fra arbeidet og utviklingsperspektiver

nærmere i et særskilt hefte.

Utviklingen av GAB-systemet (Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister)

vil gi et regelmessig vedlikehold av bl.a. et adresseregister med koder for grunn-

krets. Dette vil i framtida gi muligheter for bl.a. befolkningsstatistikk for

grunnkretser, og lette oversikten i kommunene. Grunnkretsinndelingen skal

heretter holdes mest mulig fast. Det vil imidlertid kunne forekamme feil-

registreringer. Henvendelser om slike feilregistreringer og spørsmål om eventuelle

endringer i grunnkretsinndelingen skal rettes til Fylkeskartkontoret i det aktuelle

fylket, som vil ta saken opp med Byrået. Spørsmål om grunnkretsinndelingen

generelt og arbeidet med den kan også rettes til Statistisk Sentralbyrå, Kongsvinger.

Arbeidet med kretsinndelingen, som har hatt økonomisk stOtte fra Miljø-

verndepartementet, har vart ledet av førstekonsulent Jan Byfuglien og konsulent

Ole Ragnar Langen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, juni 1981 -

Odd Aukrust

Eivind Hoffmann
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GENERELT OM GRUNNKRETSINNDELINGEN, AVGRENSINGEN AV TETTSTEDER OG REGISTRERING
AV KIRKESOGN/KAPELLDISTRIKT

Formalet med og nytten av grunnkretsinndelingen 

Formalet med Adele kommunen inn i grunnkretser er A lage sml stabile

geografiske enheter som kan gi et fleksibelt statistisk grunnlag for kommunal

og regional analyse, forvaltning og planlegging. Foruten A nytte disse slik

de er, kan grunnkretsene grupperes til enheter som varierer fra formål til

formal. Som minste byggekloss kan grunnkretsen settes sammen til geografiske

enheter som er formålstjenlige f.eks. i planleggingen av eldreomsorgen eller

til A studere utviklingen av elevgrunnlaget i grunnskolen på ulike alderstrinn.

Aktuelle grupperingsenheter som kan gå på tvers av kommunegrensene er f.eics.

vassdragsregioner og arbeidsmarkedsregioner.

I første omgang kommer Statistisk Sentralbyrå til A nytte inndelingen

til A presentere data fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen

i 1980. Som en kontroll på at det arbeidet som er gjort er riktig har en laget

tabeller pr. 1/7-79 og 1/11-80 som gir befolkningstall fordelt på alder, kjønn

og type bebyggelse.

Krav til grunnkretsinndelingen 

Ut fra de formål inndelingen i grunnkretser skal tjene, ble det stilt

en del krav som vi nedenfor kort skal gjennomgå.

1. 	 Grunnkretsene mA utformes slik at grensene er uforanderlige over en

rimelig tidsperiode. Dette er et særdeles viktig krav. Stabile kretser er en

helt avgjørende forutsetning for A kunne fOlge endringer på kretsnivå over tid.

(se nedenfor).

NA har dessverre kartgrunnlaget mange steder vart svært dårlig. Dette

gjOr at en spesielt i ubebodde områder mA regne med at grensene mA justeres

slik at de faller sammen med eiendomsgrensene. Grunnkretsenes omfang er definert

ved adressene (gards- og bruksnr. eller gateadresse). En del steder er imidlertid

eiendommene så store at en mA regne med at grunnkretsgrensa mA trekkes pa tvers

av eiendomsgrensa. Videre mA en regne med endringer av grensene i ubebodde 

områder dersom disse blir bebygd med boliger, industri o.l. og grensene går på

tvers av den nye bebyggelsen. De eneste endringer som kan tillates i bebodde 

områder er deling eller sammensllinger av hele grunnkretser. Der nytt kartgrunn-

lag viser at grensene i bebodde områder er trukket feil, må grensene på kartet

justeres slik at de blir i samsvar med beskrivelsen (gateadresser eller gards-

og bruksnr.).



4

2. Kretsene er i stOrst mulig grad søkt gjort sammenlignbare med folke-

tellingskretsene i 1970 og tidliger'e tellinger slik at en kan fOlge utviklingen

bakover i tid. Dette kravet strir imidlertid ofte mot kravet om at inndelingen

skal bestå av sammenhengende geografiske områder og være hensiktsmessig til

kommunal og regional planlegging. Der den gamle inndelingen fra folketellingen

i 1970 ikke kunne nyttes direkte, har en likevel forsøkt A lage stOrre enheter

innen kommunen som kan sammenlignes. I noen tilfeller har ikke dette lykkes,

enten ved at den gamle Inndelingen bestod av ikke geografisk sammenhengende

områder, eller fordi dette ville fOre til en inndeling som kommunen mente ikke

var formålstjenlig.

3. Grunnkretsene skal ikke vere for store eller variere for mye i folketall

og areal. Dette kravet er viktig for at grunnkretsen kan fungere som byggekloss

ved inndeling i regioner av ulike slag. I spredtbygde strOk ble det som utgangs-

punkt sagt at grunnkretsene ikke burde overstige 300-400 personer og i tettbygde

strOk 500-600 personer.

Arealet i kretsene bør heller ikke variere for mye. Spesielt stOrre

ubebodde områder som f.eks. Finnmarksviddaog Hardangervidda, er delt inn i

ubebodde grunnkretser, der grensene er lagt i vannskiller.

Grensene for grunnkretsene er også forsOkt lagt slik at de i stOrst

mulig grad er ensartede når det gjelder bebyggelsesstruktur, natur- og nærings-

grunnlag og slik at de kommunikasjonsmessig hører sammen. Folketellingskretser

fra 1970 er f.eks. ofte blitt delt fordi de enkelte deler av kretsen nå ikke

lengre hører sammen kommunikasjonsmessig.

Inndelingen i delområder (bydeler/bygdelag)

StOrrelsen på kommunene varierer svært mye. Det var derfor behov for

a lage en fast inndeling som kunne gi data på et mer overordnet nivå enn grunn-
kretsen. En slik områdeinndeling vil være bedre egnet for data som blir for

detaljert på kretsnivå samtidig som den vil vare bedre egnet enn kretser til

regionale oversiktsanalyser. Ut fra statistiske formal ble derfor grunnkretsene

gruppert til delområder. Delområdene er angitt ved de to forste sifrene i det

4-sifrede grunnkretsnummeret, mens de to siste sifrene angir nummeret på grunn-

kretsen innenfor delområdet.

Delområdene har som hovedregel 1 000-3 000 innbyggere i spredtbygde

strOk og 3 000-6 000 i mer tettbygde strOk. Kommuner med under 1 000-2 000

innbyggere er vanligvis ikke delt inn i delområder.
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Registrering av tettsted 

Ved Folketellingene 1960 og 1970 var kretsinndelingen knyttet direkte

til inndelingen i tettsteder. Dette er uheldig fordi tettstedsgrensene endrer

seg over tid. Det er imidlertid fortsatt nskelig I registrere tettbebyggelsen

da dette er den eneste måten en kan fa et realistisk bilde av utviklingen i

urbaniseringen i Norge. Den enkelte adresse er derfor registrert med en egen

kode for om adressen ligger innenfor eller utenfor tettsted, uavhengig av 

grunnkretsinndelingen. Det er videre bygd opp et eget tettstedsregister som

grupperer sammen tettbebyggelsen i de enkelte grunnkretser til tettsteder.

For at en hussamling skal kunne registreres som et tettsted må det bo

minst 200 personer der og avstanden mellom husene må normalt ikke overstige

50 meter. Har en derimot fatt en kjerne med 200 innbyggere,kan en vise mer skjOnn

ved avgrensingen. Husklynger som naturlig hører med til tettstedet, tas med selv

om avstanden overskrider 50 meter. Avstanden mellom nærmeste hus i kjernen og

den lille klynga, bor imidlertid ikke overstige 400 meter. Er avstanden storre

bor husklynga ware stor nok til 5. danne eget - tettsted. Grensene for tettstedene

slik de er beskrevet i dette hdftet, skal vise grensa for bebyggelsen slik den

er 1. november 1980 og ikke innehoIde områder som  er blitt eller blir bebygd

seinere. Bebyggelse som skal regnes med i tettbebyggelsen er boliger, industri,

forretninger, offentlige bygninger, idrettsanlegg o.l. Hytter og ren gards-

bebyggelse skal bare regnes med i tettstedet dersom det ligger i eller i til-

knytning til tettstedet, dvs. mindre enn 50 meter fra nærmeste hus i "kjernen"

eller den lille husklynga som ligger over 50 meter fra "kjernen".

I praksis vil det finnes områder innenfor tettstedene der avstanden mellom

husene overstiger 50 meter. Dette kan f.eks. være i industriområder eller

idrettsanlegg som ligger i tilknytning til tettstedene. Videre kan det være

naturlige hindringer som bergknauser, elver eller dyrkbare områder som en ikke far

bygge ut.

Ved avgrensingen av tettstedene har Byrået stOtt pl en rekke praktiske

problemer som har sammenheng med at dette arbeidet er noe som har vært nytt for

de kommunale myndigheter. Praksis ved avgrensingene kan derfor variere noe,

men dette gir trolig ikke stOrre registreringsfeil enn ved den metode som ble

nyttet i 1970. En regner med at feil vil bli korrigert etter hvert som kommunen

skal ajourføre grensene.

Hvert tettsted er tildelt et firesifret nummer i tillegg til kammune-

nummeret.
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Registrering av kirkesogn og kapelldistrikt (menigheter)

Ved tidligere folketellinger har det vært et krav av folketellingskretsene

skulle følge grensene for kirkesognene. Dette har en del steder vist seg util-

fredsstillende da sognegrensene har vert foreldet i forhbld til dagens bosettings-

mOnster. For A få statistikk for kirkesogn/kapelldistrikt er kirkesogn/kapell-

distrikt registrert uavhengig av grunnkretsinndelingen. Grensene for kirkesogn/

kapelldistrikt kan derfor avvike fra grunnkretsgrensene, men de kirkelige

myndigheter er oppfordret til å tilpasse de kirkelige inndelingene slik at

grensene faller sammenmedgrensene for grunnkretsene. Dette letter registering

og ajourhold. Det er laget en egen katalog som grupperer menigheter til preste-

gjeld, prosti og bispedømme.

Sammenlignbarhet med tidligere folketellinger 

Ett av kravene som er satt til inndelingen i grunnkretser er at en bør

forsøke a få til en så god sammenlignbarhet med folketellingskretsene i 1970

som mulig. I tabellene 2 og 3 har vi vist sammenlignbarheten mellam grunn-

kretsene 1980 og folketellingskretsene 1970 og delområdene og folketellings-

kretsene 1970 og 1960. Sammenlignbarheten er funnet ved I sammenligne

kart fra de ulike tellingene. Det er ikke tatt hensyn til endringer av

grensene i ubebodde strøk. Nøyaktigheten vil også avhenge av kvaliteten av

kartgrunnlaget. Ved nærmere studium av adressene i de enkelte grunnkretsene kan

en oppdage differanser mellom de ulike tidspunktene som ikke er oppdaget ved a
sammenligne kart. Slike differanser kan skyldes feil ved tidligere tellinger.

Det arbeides med en amkoding av 1970-materialet til delområder i 1980,

og det er også lagt til rette for en amkoding av 1970-kretser til grunnkrets

1980. Byrået har imidlertid foreløpig ikke ressurser til A gjennomføre dette.

Dokumentasjon av kretsinndelingen 

Grunnkretser, tettsteder og kirkesogn/kapelldistrikt er dokumentert ved

hjelp av kart og lister.

Kartdokumentasjonen er av varierende kvalitet. Alle grunnkretser i

spredtbygde strøk er tegnet inn på kart i M 1:50 000. I tettbygde strøk er

grunnkretsene tegnet inn pa økonomisk kartverk av varierende målestokk 1:5 000,

1:10 000 og 1:20 000. Tettstedsgrensene er tegnet inn pl kart i samme målestokk.

Dessverre er det enkelte tettbygde områder hvor økonomisk kartverk ennå ikke

finnes. Her er kretsinndelingen og tettstedsavgrensingen dokumentert enten

på reguleringskart i M 1:2 000, 1:1 000 eller 1:500 eller på flyfoto av ulik

målestokk. Kirkesognikapelldistriktene er for de fleste prestegjeld dokumentert
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på kart i M 1:50 000. Byrået og kommunen skal ha den samme dokumentasjonen.

Flere kommuner har lagt grunnkretsgrensene og avgrensingen av tettstedene

på egne folier.

I Byrået blir grunnkretsgrensene digitalisert (koordinatsatt) automatisk

på kartgrunnlag i M 1:50 000 og økonomisk kartverk i tettbygde strOk. Videre

blir tettstedsgrensene også digitalisert, vesentlig ut fra økonomisk kart i

M 1:10 000. Kartene i dette notatet er framstilt ved hjelp av folier uttegnet

pl grunnlag av digitaliserte grunnkretsgrenser og tettstedsgrenser.

Disse inndelingene er kodet inn i adresseregisteret i Byrået. Adresse-

registeret inneholder bare bebodde adresser og bygger pa folkeregisterets Magnet-

båndregister. Dette adresseregisteret vil danne grunnlaget for etablering av

Adresseregisteret i GAB-systemet (Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister).

Kvaliteten på det foreløpige adresseregisteret er noe ujamn. Det har

manglet presise retningslinjer for adressekoding i folkeregistrene. Noen har

f.eks. nyttet fiktive adresser som ikke samsvarer med den offisielle matrikkelen.

I tabell 1 kan det derfor finnes en del adresser som ikke kan regnes som offisielle

adresser. Dette gjelder f.eks. bebodde eiendommer på statsgrunn i en del kammuner.

Etter hvert blir offisiell adressering mer utbredt og ensartet, og registrene blir da

lagt om.

Adresseregisteret kan inneholde enkelte adresser som er kodet i feil

grunnkrets eller med feil type bebyggelse. Dette er imidlertid etableringsfeil

som en regner med vil bli rettetopp etter hvert som registeret blir vedlikeholdt

av kommunen.

Byrået har etablert et adresseregister pr. 1/7-79 og et pr. 1/11-80.

Den praktiske 31ennomføringen 

Det ble lagt stor vekt på trekke kommunene aktivt inn i arbeidet med

a fastlegge grunnkretsene og I avgrense tettstedene. Uten kommunenes lokalkunn-

skap ville detikke ha vært mulig å kode adresseregisteret fullt ut, samtidig

som kommunene er de eneste som kunne lage en inndeling som var brukbar for

kommunal forvaltning og planlegging.

Allerede i 1976 ble de første kommunene kontaktet. Hver kammune fikk

tilsendt et notat hvor omfanget av den enkelte folketellingskrets i 1970 var

regnet opp. I notatet var det også et forslag eller skisse til inndeling i

delområder og grunnkretser. Detaljeringen i forslaget var avhengig av kvaliteten

pi den gamle inndelingen og dokumentasjonen fra 1970. Kommunen ble bedt om a ta

hensyn til framtidig utbygging. Samtidig ble kommunen bedt om I avgrense de

husklyngene som tilfredsstilte kravene til tettsted eller som en ventet ville
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tilfredsstille kravene ved utgangen av 1980. Etter korrespondanse og kontakt

over telefon ble inndelingen fastlagt og tettstedene avgrenset. Inndelingen

i grunnkretser og avgrensingen av tettstedene kan i et mindre antall kommuner

av ulike grunner vare av mindre bra kvalitet. Likevel bor en så langt det er

mulig unngå A endre kretsinndelingen, da dette vil odelegge kontinuiteten

i statistikken.

HOsten 1979 og 1980 ble det foretatt en ajourføring fram til l/779.

I fOrste halvpart av 1981 ble så kretsinndelingen, tettstedene og kirkesogn/

kapelldistrikt ajourfOrt pr. 1/11-80.

For A få kartlagt inndelingen i kirkesogn/kapelldistrikt ble sognepresten

i hvert prestegjeld kontaktet. Sognepresten fikk tilsendt et kart der grunn-

kretsene var tegnet inn og ble bedt om A tegne inn grensene for kirkesogn/kapell-

distrikt på kartet. Der grunnkretsene ble delt av et kirkesogn/kapelldistrikt

ble prestene bedt om A liste opp de adresser i grunnkretsen som falt innenfor

de enkelte kirkesogn/kapelldistrikt. Materialet ble så sendt Byrået via fylkes-

kartkontorene og bispedOmmerådene som skulle foreta en fOrste kontroll av

mateiialet.

SPESIELLE MERKNADER TIL GJENNOMFORINGEN I BÆRUM KOMMUNE

Ved folketellingen i 1970 var kommunen delt inn i 71 folketellingskretser.

Av disse svarte kretsene 1-20, 23-41, 43-52, 54, 55, 58-60, 62, 64, 65 og 69-71

til del av tettstedet Oslo.

Kommunen er delt inn i 22 delområder. Tallet på grunnkretser er 366.

Kommunen har lagt betydelig vekt på å få til grunnkretser med ensartet bebyggelse.

Sammenliknbarheten med inndelingen fra 1970 er dårlig. En del av grense-

justeringene er imidlertid små og det er derfor mulig å bygge opp enheter der gren-

seaviket er av mindre betydning. Grunnlagsmaterialet fra 1960 og 1970 som er nyttet

da en satte opp tabell 2 og 3 er imidlertid svært dårlig. Tabellene kan derfor

være feilaktige.

En del gatenavn har falt ut i tabell 1. Dette skyldes feil i Adresseregis-

teret.

Personer uten fast bopel er i tabell 1 kodet i grunnkrets 0910. Dette er

rettet opp i filen fra folketellingen, slik at dataene for grunnkrets 0910 ikke

skulle inneholde disse personene.
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT Ni TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.            

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

01 (STERS-EIKSMARKA

0101 	)STERS-EIKSMARKA 01

0103 	 L1 STERS-EIKSMARKA 03

0104 	 ',,STERAS-EIKSMARKA 04

0 10 5 	 ;3 STERS-EIKSMARKA 05

0106 	 ',)STERAS-EIKSMARKA 06

C107 	 i)STER;tS-EIKSMARKA 07

TETT 	 ASPEV 2-18,20,22,24
TETT 	 BEKKEGRENDA 2,4,10,12,16,18,20,22-28,30,32,

34
TETT 	 G 1,3-9,11
TETT 	 GRINISTUBBEN 2,4,6
TETT 	 NIELS LEUCHSV 41,46,56,64-66
TETT 	 NILS LASSONSV 1-4,6-11,13
TETT 	 VOLLSV 257,260

TETT 	 EIKSSTIEN 1,3-10
TETT 	 EIKSV 2,22,24-41,43,45,47,49
TETT 	 LAURITZ SANDSV 1-10,12
TETT 	 OTTO RUGESV 4,6,8,10

TETT 	 EIKSV 1,3,5,7
TETT 	 OTTO RUGESV 1,3,5,7,9,11

TETT 	 LAURITZ SANDSV 11,13-18,20,22,24

TETT 	 OTTO RUGESV 13,15,17,19,21,23,25,27,29,31,
33,35,37,39,41,43,45,47,49,51

TETT 	 NIELS LEUCHSV 6,š,10,12,16,18
TETT 	 OTTO RUGESV 20,22,24,26,28,30,32,34,38,40,

42,46,53,55,57
TETT 	 VESTJORDET 1,3-14,16,18

0108
	

çi)STEP!4S-EIKSMARKA 08

0109'.,STER4S-EIKS1ARKA 09

C110 	,)S TERS-EIKSMARKA 10

0111 	 4,STER4S-EIKSMARKA 11

0112 	 ,,STER,IS-EIKSMARKA 12

0 11 3 	 ..)STERAS-EIKSMARKA 13

0114 	 STERS-EIKSMARKA 14

C115

011 6 	 ..STER4S-EIKSMARKA 16

0117 	 ,.. STERS-EIKSMARKA 17

0113 	 ,;STER4S-EIKSMARKA 18

Cl i 9 	 ..)STER S-EIKSMARKA 19

n1 2C) 	 .1 3 TER;3-EIKSIARKA 20

0121 	 0-;TEt-, S-EIKSMARKA 21

0 122 	 l';TERS-EIKS*4ARKA 2'

TETT 	 NIELS LEUCHSV 2
TETT 	 OTTO RUGESV 52,54,56,56-62,64-66,68-71,73
TETT 	 OVENBK 39,41,43,45
TETT 	 VESTJORDET 17,19,21-26,28,30
TETT 	 OSTERASBK 1-4,6,8-18,20,22,24,26,28,30,32,

34,36
TETT 	 OSTERASKROKEN 1-10,12,14

TETT 	 EIKSV 42,44,46,48,50,52,54,56

TETT 	 EIKSV 58,60,62,64,66,68,70,72,74,76,78,0,
82,84

TETT 	 FURURABBEN 5,7,9,11,1 5,17,19,21,23,25

TETT 	 EIKSV 88
TETT 	 FURURABBEN 14,16
TETT 	 RIDEV 30,32,34,36

TETT 	 EIKSV 51,53,55,57,59,61,63,65,67,69 -

TETT 	 EIKSKOLLEN 2-7,11,13,15

TETT 	 OVENBK 13,15,17,19,?1,23,77,31

TETT 	 EIKSV 73,90,92,94,96

TETT 	 FURURABBEN 6,8,13

TETT 	 OVEN2K 1-12,14

TETT 	 OTTO RUGESV 92096
TETT 	 OSTERRSBK 81

TETT 	 OTTO RUGESV 80,4,86
TETT 	 OVENBK 16,18

TETT 	 OTTO RUGESV 77,1
TETT 	 OVEN3K 50,5?

TETT 	 JAKTKOLLEN 1-3,5,7
TETT 	 OTTO RUGESV 93
TETT 	 OVENBK 61,65,67
TETT 	 i3STER4S3K 29,48-49,51,6fl,62,66,68,70,72,74,

76,75,80,82,84,8,92,94,96198
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

02 HOSLE NORD

0205. 	 HOSLE NORD 05

0206 	 HOSLE NORD 06

0207 	 HOSLE AORD 07

0208 	 HOSLE NORD OB

0209 	 HOSLE NORD 09

0 210 	 HOSLE NORD 10

C211 	 HO SLE NORD 11

0212 	 HOSLE NORD 1'

021 3 	 HOSLE NORD 13

0214 	 HOSLE NORD 14

021 5 	HOSLE NORD 15

02 16 	 HOSLE NORD 16

021 7 	 H)SLE NORD 17

03 VOLL

0301 	 VOLL

TETT 	 GRANASEN 6

TETT 	 BJARNE SKAUSV 3,5,7,9,11,13-21,23-27,30,32
TETT 	 GREVLINGASEN 6,8,10,12,14,16,18,20,22,24#

26,28,30,32
TETT 	 GRINIV 310,312,318
TETT 	 HOSLETOPPEN 2,4,6,8,10,12,14

TETT 	 BERTA BRATENSV 1,7,10-25,27-31
TETT 	 BJARNE SKAUSV 29,31,33-36,39,41,47,50
TETT 	 GREVLINGRSEN 34,36,38,40,42,44,46
TETT 	 JEGERASEN 10,12,14,16,18
TETT 	 RRDYRFARET 1,3-4,6-19, 2 2

TETT 	 GREVLINGRSEN 1,3,5,7

TETT 	 GREVLINGASEN 9,11013,15,17

TETT 	 ELGEFARET 1,3,5,9,11,13-15,17-19,21-23,25-
27,29-41,43

TETT 	 GRANASEN 15
TETT 	 LONNASEN 1,3-4,6-11,13,15

TETT 	 BREGNEDRAGET 1-12,14,16
TETT 	 GRANRSEN 19-22,24-25,27,29-37,39-42,44,46,

48,50,52,54,56,58
TETT 	 JEGERASEN 1-7
TETT 	 W WILHELMSENSV 84

TETT 	 GRANRSEN 49,51,55,57,59,63,65
TETT 	 LONNRSEN 12,14,16,18-21,25,27,31,33,35,37,

41,“
TETT 	 W WILHELMSENSV 78

TETT 	 ELGEFARET 45-50,52,54,56-65
TETT 	 W WILHELMSENSV 66

TETT 	 BAMSEFARET 1-15
TETT 	 EKORNASEN 2-9,11,13,15
TETT 	 ELGEFARET 51,53,55
TETT 	 W WILHELMSENSV 52-58,60,62-64

TFTT 	 ELGEFARET 70-76,78
TETT 	 GRANASEN 71,73,75
TETT 	 W WILHELMSENSV 69,75,77,79

TETT 	 GRANASEN 64,66,68,70,72,74,76

TETT 	 W WILHELMSENSV 106

TETT 	 JEGERASEN 21-22,24-26,2E-30,32,34,36-39,41-
49,51

TETT 	 LONNRSKOLLEN 7-9,11-13.15-16,18,20,22,24,
26,28-29,31-33,33,44,46,48,50,52

TETT 	 BJARNE SKAUSV 57,59,61,63,65,67,69-74,76-
B2,84,86,38,90

TETT 	 JAKTLIA 1-2,4,6,2,10.12,14,16,18,20,22,24,
26-32

TETT 	 ROYSKATTLIA 1-5,7,9-15,17-23,25-40,42,44,
46,48

TETT 	 OSTERNDALEN 8,25

TETT
	

'1OLLEBK 1-10,12.14,16
TETT
	

RUGLANDV 145,147,149,151,155,157,159,161,
163,165,167,169,18 .5,187,159,191,193

TETT
	

SAGaK 3-8
TETT
	

SNARET 1,5,7,9

0202 	 HOSLE NORD 0 2

0203 	 HO SLE NORD 03

0204 	 HOSLE NORD 04
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TABELL 1. O1FAN5ET AV GRU4NKRETSENE,FORDELT pR TETT OG SPREDT 3E3YGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

VOLLSV 253,255

KONGLEFARET 3-7,10,1 2-14
SNARET 23,25,27,29,31,33
VOLLSV 200,202,204,206,208.210,212.214, 2 16,
21 8,220,224,226,228

RUGLANDV 144,146,148,150,152.154,156,153,
160,164,166,168,170.172,174,176,178.180, 182,
184
SNARET 13,15,17,1 9,21
VOLLSV 199,201,203,205,207,209,2 1 1,213,215,
217,219,221,223,225,227,229,231,235,237,239,
243,245,249

KONGLE FARET 17,19.21, 23,25,27.29, 31,33,35,
37,39,41,43,45.47,49.51,53,55,57.59,61,55,
67,69,71,73,75,77
NA DDERUDV 164,166,168
SNARET 34

E IKSSTUBBEN 1-3,5-14
HASSELBK 1-9,11,13-23
KONGLE FARET 1 8,20,22,24,26.28,30,32,34,36,
38,40
NA DDERUDV 174,176 ,1 78.182,186,188
VOLLSV 170,1 72,174,180,182,184,186,158,1 90,
192

El 24,26,28,30,3?
LABBEN 1-23,25,27,29,31
NORDJORDET 1-16
RUGLANDV 82, 84,86,88,90,92•94,98,100-109,
112,114-116,118-1 26,1 23-133,135-137,139- 1 42
SNARET 4,6,8,10,12,14,16
VOLLSV 147,1L9,153,155,157,159,161,163,1 65,
167,1 69,171,1 73,1 77,1 79.131.183•185,187,189,
191,193,195

ALMELIEN 18, 7 0,22,74
HAVNA 2,4,6,8,10,14,1 6,13,20,22,74
NADDERUDV 167,169,171,173,175,177,1 83.1S5,
187,1 89,191
NORDV 11,13,1 5,17,19,21
VOLLSV 132

NADDERUDV 141-159,161,163
RIDEV 2,4

GEN FLEISCHERSV 2-14,22,24,26,28
LIJORDV 22,24.26,35,37,39
NADDERUDV 123-123,1373,132,134,136,1 3- .14

GEN FLEI SCHER SV 1 9,21,23,25,274, 29,31,34
LIJORDV 1-9,11,13.15,17,19,21,23, 25, 2 7,29,
31
NADDERUDV 110,115,11'7 ,119,121
NORDTERRASSEN 1,3,5,7,9,13,15,17,19,21
NORDV 39,41,43,47,49

ALMELIEN 13,15,17,19,21,23, -.27,29,31,33,
35
BJ EPKELUNDSV 1:3,5,7,9,11,13,15
LI NDEBERGV 1-2
NORDV
TROLLV 1-8,10,12,14,16-17,19
VELLIV 1-9,11-14,16
VOLL S V 78,80,82,84,86,38,90,92,94,96,98. î ne,
102
OV REV oLLv 2-9,11, 14.16

ALMELIEN 32
HAVNA 13,1517
VELLIV

0301 	 VOLL 01
	

TETT

C302 	 VOLL 02
	

TETT
TETT
TETT

0303 	 VOLL 23
	

TETT

TETT
TETT

0304 	 VOLL 04
	

TETT

TETT
TETT

030 5 	 VOLL 05
	

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

0306 	 VOLL 06
	

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

C307 	 VOLL 0 7
	

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

0308 	 LL
	

TETT
TETT

030 9 	 VOLL 39
	

TETT
TETT
TETT

031 0 	 VOLL 10
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

0.311 	VOLL 11
	

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

031 .2 	VOLL 	2
	

TETT
TETT
TETT
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TA3ELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE0FORDELT Pg TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

VOLLSV 106,108,110,114,116,118,120,122,124,
126,128
OVREVOLLV 13,17-23,25-27

El 2,4,6,8-21 ,25, 27
LI NDEBERGV 3-6,S-1O,12,14-21,23-27,29,31,
34-37,39,41,43,45,47,49
RUGLANDBK 5,7
RUGLANDV 60,62,64 •66,68,70,72,74,78,80-81,
83,85,87,89,91,93,95,97,99
ST HAL VARDSV 1-8,10-12,14-23
VOLLSV 103,105,137,109,111,121,125,127#129,
131,133,139,141,143

HAGAL IV 1 ,3,5,7,9-18. 20-21 ,24-25,27,31,33
KVERNV 110,113
RUGLANDV 14,16,18,20-27,29-31,33,35,37,390
43-46,48-59,61,63 p65,67,69,71•73
SANDBUNNV 1

KVERNV 101-1 02,104-106,108
VOLL TERR 16,18-22,24,26-27,29,31-41043-44,
46,48-50,52-58,63,63-64,66,68,71,73,75,77,
79

HAGAL IV 2,4,6,8
NEDRE VOLL 1-6
RUGLANDV 1-13,1,17,19
SANDBUNNV 2,4
TVERRV 1-6,8
VOLLSV 65,71 4, 73,75,79, 81,83,85,87 ,91• 93, ?5•
97,99
VOLL TERR 1-15,17
WILSESV 1-11,13,15,17,19,21

031 2 	 VOLL 12
	

TETT

TETT

0313 	 VOLL 13
	

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

0311+ 	VOLL 14
	

TETT
TETT
TETT

TETT

0315 	 VOLL 15
	

TETT
TETT

031 6 	 VOLL 16
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

04 GRAV

0431 ORAV 	 31 TETT
TETT

0402 SR AV 	 3 2 TETT
TETT

TETT
TETT

0433 GR AV 	 23 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0434 ,.,-;RAV 	 34 TETT

TETT

[435 AV "-_,5 TETT

TETT

0406 AV 	 11)t' TETT
TETT

TETT

NADDERUDV 113
NORDV 24,26,28,33,32,34,38,40,42,44,46,46,
50

DALSV 1-13,15
NA DDER UDV 52, 56-57,5916?-79,81 o83,F7,89, 91,
93,95,97,99,101,103
VESTASEN 1,3-7,9-12,14,16-19,21,23
ØSTLIV 2-4,6

GL GR AVV 15-23,25
HOSLEV 29
LIOMV 1-3,5-21,23•27
ODDSV 2,4
VE STRSEN 13

FAGERTUNV 63,65,57,69,71,73,75,77-78,81-93,
95-113,115,11 9,121,173,125,127,129,131,133,
135,137,139,141 0143•145,149,151 .153,155,157,
159,161,163, 1 65,1 69,171,173,175,1 77,17 9 ,181 ,
183,185,187,189,1 91,193,195,197,199,201 '203
HOSLEV 19,21

HAGABR ATEN 10 t25,27,79,31,33,35,37, 39,41,
43,45,47
TOLLEF GRAVSV 3,5,7,9,13,15,17,19,21,23,25-
no30-45,48-54,56-63,65,67,71,73•75,79,F1,
1š5,57,89,9l,93,95 ,97, 99,101,105,107,109, 111,
1 13,115,117,121,1 23,1 25,177,133,135,137,139,
141•145,147,149•1 51,153,155,157,159,161 .4 , 163,
165,167,169,1 71

ALMELIEN 2,4,6 ,, ,100, 1 2
CAPRALHAUGEN 7-4, 8,17-11•13,15-19,21, 23, 7. 5,
27,31,37,41
GL GRAVV 2,5-6,9,11
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TABELL 1 	OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT Pg TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN— 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0406 	 GRAV 36 	 TETT 	 GIMLEV 3
TETT 	 HOSLEV 1,11,13
TETT 	 NORDV 8,10,12,14,16,18,20,22

0407 	 GRAV 37 	 TETT 	 ALMELIEN 1,3,5,9,11
TETT 	 BERGSVINGEN 2-3,5
TETT 	 BJERKELUNDSV 2,4,6,8,10,12,14,16,18-20,22,

24,26,28
TETT 	 FLATV 1-5,7-9
TETT 	 ILAV 2,4
TETT 	 MOBK 1-6,8
TETT 	 NORDV 2
TETT 	 ORELIGRENDA 2,4-5,8,10,12,14,16
TETT 	 RINGSTABEKKV 1-8,10,12-20,22
TETT 	 VOLLSV 76

TETT 	 BARUMV 111-118,120-123,128,130-132,135-136,
138-140,142,144,148,150,152-157,159-160,162

TETT 	 VOLLSV 72

TETT 	 BJERKELUNDSV 30,32,34,36,38
TETT 	 GRAV SKOLEV 1
TETT 	 MYRV 3-5,8,10
TETT 	 RINGSTABEKKV 21,23-29,31,33-42,44,46,48,

52,54,56,58,60,62,64,66,68
TETT 	 UNDERHAUGSV 1-13,15,17

TETT 	 BfiRUMV 164,167,169,171,173
TETT 	 PARKSVINGEN 2,4
TETT 	 RINGSTABEKKV 43,45,47,49,51,55,57,59,61,63,e

65,67,69-76,78-83,32,84,86,90,92,94,96,9a
TETT 	 UNDERHAUGSV 14,16,18-28,30-37,39,41,43,45,

47,49,51,53,55,57,5,61,63,65

TETT 	 BJERKELUNDSV 25,27,29,33,35,37,3 9 -46,48,50,
52,54,56,58,60,62,64,66

TETT 	 GIMLEV 2,4-5,7-25,27,29,31,33,37,39,41,43,
45,47,49,51

TETT 	 GRAV SKOLEVEI 0,2,4,6,8
TETT 	 HOSLEV 2,4,6,10,12,14,16,18
TETT 	 PARKSVINGEN 7,9,17,25,27,29,33,35

TETT 	 BJERKELUNDSV 70,72,74,76,78,80,82,84,E6,88,
90,92,94,96,98,122,1'1)6,108

TETT 	 BARUMV 166,168,170,172,178
TETT 	 EGNE HJEMSV 9,11,13
TETT 	 HUMLEV 1,4-5
TETT 	 PARKSVINGEN 8,12,14,16

TETT
	

CARL JOHNSENSV
TETT
	

FAGERTUNV 29,31,33,35,37,39-44,46,50,52-57,
59,62,64,66,68,772

TETT
	

GL GRAVV 24,26,23,30,32,34
TETT
	

HALED JONSSONSV 3,5
TETT
	

HOSLEV 2 .0,22,40,42
TETT
	

NADDERUDV 38,41-45,47,49,51,55
TETT
	

PARKSVINGEN 26,2B,32,36,40-43,46,50

TETT 	 NADDERUDLIA 2,5,7,9,11,13-15,17,19-21,23,
25-29,3142

TETT 	 NADDERUDASEN 1,3-7,9,11,13,15,17-19,21-25,
27,29-3C

0408 	 GRAV 08

0409 	 GRAV 0 9

0410 	 s3 RAV 10

0411 	 GRAV 11

0412 	 GRAV 12

0 413 	 GRAV 13

0 414 	GRAV 1 4

C415 	 GRAV 15
	

TETT 	 BJ ERKELUNDSV 53,55,57,59,61,63,65,67,69,71,
73,75,79,81,83185,87

TETT 	 BRAGEV 1-7
TETT 	 CARL JOHNSENSV 4,6,8,10
TETT 	 EGNE HJEMSV 8,10,12,14
TETT 	 PAGERTUNV 13,1 5-28,30,32,34,36,38
TETT 	 GOPLEDALSV 1,3,6,8
TETT 	 HAUKEV 3,5
TETT 	 NADDERUDV 17,19,21,73,75, 7 7, 2 9,31,33,35
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TABELL 1. 3MFANGET AV GRUNNKRET SENE* FORDELT PR TETT OG SPRE DT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
K RET SNR NAVNET P41 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0416 	 GR AV 16 	 TETT 	 BRAGE V 10,12
TETT 	 HALF D JONSSONSV 2,4,18
TETT 	 NADDERUDV 12,14,16,18,20,22,24,26,28,32
TETT 	 OLA VALDRISV 3,5,9,11-12,17,19
TETT 	 SKAUJORDV 1-6,8-1 2,14-16

041 7 	 GR AV 17 	 TETT 	 BJERKELUNDSV 89,91,93,95,97,990110,112,114,
116,118,120

TETT 	 BKRUMV 186,188,196...203,206,208,210
TETT 	 EGNE HJEMSV 5,7
TETT 	 F AGER TUNV
TETT 	 GL RINGER IKSV 35,39,43,45,47,49,51
TETT 	 GOPLEDALSV 2,4
TETT 	 HAUKEV 1-2,4,6,12
TETT 	 NADDERUDV 1-11,15

GRINI V 380,390,400,402,404
HAUGTUNV 3

GL RINGERIKSV 91
HOSLEG 1-3,5,7-26,28,30,34,36,38

FURUL I A 8,10,12,14,16,18,27,30-31,35-36,40-
42,44,46,48,50-54,59-62,64-65,67

GL RI NGERIKSV 75,81,83

LIMSTEINV 1-6,8-1 3,15
RYTTER FARET 3-5,7
TYRISTUBBEN 1-9,11,13

HOSLEV 107,109,111,113,115,117,119,121
KALKBRENNERL I A 2-3,5-9
KALKBRENNERV 2-7,9,11-28,30-31,33,35-39,41,
44
M BLIKSTADSV 6,8,10,12,14,16,18,22,24,26,
28,30
REVESPOR ET 5,7-9,11,13
RYTTER FARf T 10,12,14-26,2832,34,36,45,47-
49,51,60

BR ISKEV 2•8
FURUV 1,3,5,7,9,11,13-23
GL RINGERIKSV 61,63,65,67,69,71,73
OYGARDV 1-12,14,16,18

HAUKEV 18-46,48,50
ORNEV 1,5•7-8,12,14,16-22,24,26,28,30
OYGARDV 13,15,17,19,21-26,30,34

FALKEV 14,22-23, 2 5-31,33-39,41-4 2 ,44

HOSLEV 1Q8110,11 2,114,11 6,113,120,122,1 24,
123,130,132
HUBROV 4,6-9,11
TROSTEV 1-14,16
ORNEV 29•31,33,35,37,40-47,49-5 2 ,54
OYGARDV 27,29,31, 33,75-37•46-48,5 2 ,54, 6,
58,60• 62

HOSLEV 52,64,66,68,72,72,74,76,78,80,82,64,
86,83,90,92,94,96,98
OYGARDVN 51,53,55,57,59,61,63,65,67,69,7 1 ,

73,75,77,79,81,3 3 ,35,87,89,91,93,95,97,99,
103,105,107,109

ORNEV 60,62-64
YGARDV 64.66,63,70,72

REVESPORET 1,3-4,6
OYGARDV BO

05 HOSLE S

0501 	 HOSLE SOR 01
	

TETT
TETT

0503 	 H) SLE SR 03
	

TETT
TETT

050t 	 H3SLE SR 06
	

TETT

TETT

0507 	 HD SLE SPOR 07
	

TETT
TETT
TETT

0503 	HOSLE SOP 08
	

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

0509 3SLE SØR 09
	

TETT
TETT
TETT
TETT

051 0 	 HOSLE SR 10
	

TETT
TETT
TETT

0511 	 H3SLE SR 11
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

0512 	 }-0 SLE SR 12
	

TETT

TETT

051 3 	 -13 SLE SGR 13
	

TETT
TETT

0514 	 ,10 SLE S;)P, 14
	

TETT
TET T
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET P4 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

051 5 	 HOSLE SR 15
	

TETT
	

BANKV 2-13,15
TETT
	

HOSLEV 55,57
TETT
	

W WILHELMSENSV 4,6,8,10,12-15
TETT
	

OYGARDV 113

051 6 	 HOSLE SR 16

051 7 	 HOSLE SR 17

TETT
	

BANKV 14,16,18-23,25-29,31,33-36,38-39,41

TETT
	

BISPEV 30,32
TETT
	

DYREFARET 5-12.14-16,18

TETT
	

W WILHELMSENSV 17,19,31,33,35,37.41,43,45

TETT
	

ASFARET 1,3,5,7-12,14,16,18

TETT 	 NADDERUDV 84.86,88,90,92,94

051 . 8 	 HOSLE SR 18
	

TETT
	

BISPEBK 11,13,15
TETT
	

BISPEV 8,35,37.39,41,43
TETT
	

HARESVINGEN 9-12,14-16,18
TETT
	

W WILHELMSENSV 4?

051 9 	 HOSLE SR 19 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BISPEV 45-52,58.60,62,64-66.68,70,75

CNR AAMUNDSENSV 1-2,4-7,9
DYREFARET 19-21,23,25
KLOKKERSVINGEN 1-5.7-16,18,20,22
PROST HOLSVIKSV 17,19,21.23-34,36,38
4 WILHELMSENSV 32,34,38,40,42,44

C520 	 HOSLE SR 2 0
	

TETT
	

BISPEV 54,56
TETT
	

GRONDAHLSV 1,3,5,7
TETT
	

PROST CHRISTIESV 9,11,13-23,25

BENEDIKTSV 1-17,19-21,23,25,27,29,31
BISPEV 76,78,82
GRONDAHLSV 2,4,13,12,14
M BLIKSTADSV 1,9,17,19,21,23,?5. 7 7,31
PROST CHRISTIESV 2-5
PROST HOLSVIKSV 2.4,7-16,18,20,22
W WILHELMSENSV 1-2,16.13,20,22,24,26,2S

ALFHEIMV 1-17,20
ASAV 3-8,10
JARV 1-9,11,13,15,19.21,23

SKOGV 1,3
VOLLSV 50,52,54,56,58,60,62.64

JARV 10,12,14,16,18,20,22,24,26, 7 3,30

KRINGSJAV 1,3-11,13,15
LOVENSKIOLDSV 18,23-25, 7 7
SKOGV 5,7,9,11,17,19,21,23,25, 7 7,29,31
VIDARSV 1
TJERNSRUD PL 2 ,4
TRUDVANCV 1-14
VIDARSV 1-3,5-7,9-19,21,23,25

4 JARLSBERGSV 33

ANKERSVINGEN 2,4,6,8
L:VENSKIOLDSV 12-17,19
MIDGARV 1-1 2 ,14
PEDER ANKERSV 1-11,13,15,1?
SKOGV 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,72,24,?6,,
78,30
4 JARLSBERGSV 5,7,11,13,15,17,19,21,23,25,
27,29,31

ASPELUNDV 2,4,6-12
LOVENSKIOLDSV 1-11
STORENGV 2-3,7-%7
VOLLSV 35,39'41,43-45,47
• JARLSBERGSV 2,4,6,F,10,12,14,16,18

0521 	 HOSLE SR 21
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

06 JAR

0601 	JAR 01
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0602 	 JAR r_.'?
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0603 	 JAR 03
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

0604 	 JAR 04
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT



KOMMUNE C219 i3fERum 	 16

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT Pg TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET Pg GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNVKRETSENE

ELVEV 3,7
GRANFOSSBK 1-8,1D.12
LILLENGV 2-12,14.16,15.20.22
MARSTRANDERV 1-7
VESTRE KJOYAV 2,4,6,5,10.12,14
VOLLSV 9011-17,19,21.25-26,28,30,36.38
ASV 1-2,4

HAMMERSTADV
LIAV 1,7,9,11,15-17,20-23,26,28-29
MALURTV 1-7,9
MARSTRANDERV 10,12,14-25
PLATRV 1-4,6,8,13,12,14,16,18
OVREV 1-3
ASV 3,5-14

CLAUSENBK 1
KYRRESV 3,5.7,9,13.15,17,19-29,31
PLATAV 5,7
UTSIKTSV 1-22,24
ASV 15-23,25-29,31

BAKKEV 1-2,4
BLASEN 1-7,9,11,13
CLAUSENBK 2,4,6
GL DRAMMENSV 33
KYRRESV 30,33-35,37,39,41
NYV 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23.25.27,
29,32
STORENGV 54,56.58,60
ASV 30,32--36.38

GL DRAMMENSV 35.37,39,41,45
GL RINGERIKSV 1,3,5,9,11,13
RINGSV 1,5-12
SKOGV 64,67,71,73
STORENGV 62,64,69,71.73

CLAUSENBK 7,9
LOKKESTIEN 3,5,7,9
LOKKEV 1-10
NJALV 24-28,30,34,36
SKOGV 48-49,51-63.65
STORENGV 47.49.51-53,55,57,59,61,63,65,67
TRUDVANGV 35,37.39,41.43.45,47

NJIILV 1- 2 ,4.6,8-22
SKOGV 32,34,36,35,40-47
STORENGV 31-39,41-46.48.50
TRUDVANGV 17,19.21.23.25-34,36.38.40,42
UTGARV 1-11,13

JARLSBERGSV 20,22,26

FESTNINGSV 1-10
HEIMDALSV 2.4,6,3,10,12,14,16.18.20,22
KORSV 7
TJERNSRUDV 1-30

1-2,4.7-17),12.16-17.19,21,23,27

FESTNLNGSV 14-25,30
GL RINGERIKSV 15,17,19,21
IDRETTSV 21-23,25,27-29
KORSV 2.4
RINGSV 13-17
TJERNSRUDV 31-41,43

3ARBRA RINGS.V 1-13,15'
IDRETTSV 2-5,7-13,20

DAGALIV 1-5
EGNE HJEMSV 1 .3
FJELLMUSV 2-4,6
RINGKROKEN 4,P,11-22, 2 6

0605 	 JAR 05
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0606 	 JAR 06
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0607 	JAR 07
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TITT

0608 	 JAR 06
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

0609 	 JAR 09
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0610 	 JAR 1D
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0611 	 JAR 11
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0612 	 JAR 12
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0613 	 JAR 13
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0614 	 JAR 14
	

TETT
TETT

0615 	 jAR 15
	

TETT
TETT
TETT
TETT



061 5 	JAR 15

Colo 	 JAR 16

07 LYSAKER

0701 	 LY SAKER 01

0702 	 LY SAKER 02

0703 	LYSAKER

LY SAKER 04

LY SAKER 05

LY SAKER 06

LYSAKER 07

LY SAKER 08

LY SAKER 09

07 0 4

0 705

0706

0707

0708

0 709

0710 	 LY SAKER. 10
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
K RET SNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKR - ET S ENE

TETT 	 RINGSTABEKKV 100,102,104,106,108,110,112.
114,116,118,120,122,124,126,128,130,132,134,
136,138

TETT
	

BEKKESTUV 1-21,23,25
TETT
	

EGNE HJEMSV 2,4,6
TETT
	

GL RINGER IKSV 25,27,29.31,33
TETT
	

KLEIVV 1,3-6,8
TETT
	

RI NGSTABEKKV 81,83,85,87,89,91,93,95,97,99,
101,103.105

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

DRAMMENSV 305,307,311
EMANUELSV 4,6.8
FAGERHOYV 2
PROFESSOR KOHTSV 7,9,11,13-16,18
SOLLISVINGEN 1 - 4

SOLL IV 1-4,6-12
STRANDV 12
VOLLSV 4,8

BOMBK 1-2,4,6,81O
DI CKSV 2.6,11-17
DRAMMENSV 302,306,303,310.316
FJ ELLV 1-4,6,8
FORNEBUV 3-11,13-14,1 6,18,41,4 5
FR NANSENSV 2-5,7,9-19
LI LLOYV 1,4,6,8
SKOGSVINGEN 2.7,11
STRANDV 1-5

DRAMMENSV 33 2 ,342,343
FORNEBUV 19.21,23,25,29.35
KILENV 1-3,5,7-11,13,15,17
KILENV 13
LI LLOYV 3
MI CHEL ET SV 1-6:8,10,12,14,16
OK SENO YV 4.14.16,18,20,23,25
SN ARO YV 16-18,20

MI CHEL ET SV 7.9,11,13,15,17•19,21,23

MI CHELETSV 18,20
OKSENOYV 37

OK SENO YV 41,43,59,61-63,68,70-71

MI CHELETSV 24-23.30,32,34

DR AMMENSV 404,410,412,414,416,41 8,420

HOLTEK ILV 2,4
MI CHEL ET SV 39-42,44-53,55-56,58-59,62-6 3 ,
65,67-71,75-76,73-79, 81,84, 36.38,94,96,?
100,104,108,112,116
WETTERGRENSV 2,4,6,8

BOYESV 1-4,6
KVELDSROSV INGEN 1-2
KVELDSRO TERR 3-5,8-9,11-14
KVELDSROV 1 - 8.1S.12
MARKALLEEN 5,7,9,11. 1 3-15,17,19-23,25,27-
29,31, 33,37,39,t , 1 ,43
PROFESSOR KON TSV 190

EK EL I V 1-8,10
GL DR AMMENSV 	 6, 3,10,1 .2 ,14,16,13,20, 2 2,
24,26,23,30
NORDLI V 1-34
PROFESSOR KOHTSV 51,53,57,59,63.65,67,69,
79 »37, 93, 95,97,9? ,101 105
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3EB.YGGELSE.

GRUNN-
	

TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0711 	 LYSAKER 11

0712 	 LYSAKER 12

071 3 	 LYSAKER 13

0714 	 LYSAKER 14

071 5 	 LYSAKER 15

0302 	 SNAROYA 02

0803 	 SNAROYA 03

0324 	 SNAROYA 04

0805 	 ENARYA 05

0806 	 SNARYA 06

0 827 	 RYA 07

C0O8 	 ..ARZYA CE

TETT 	 El 1,3,5,7,9,11,13,15#17,19,21,23,25,27,29,
31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,51,53,55,57,
59,61,63

TETT 	 PROFESSOR KOHTSV 84
TETT 	 RIISER-LARSENSV 5,8,10,12,14,18,20,22

TETT 	 PROFESSOR KOHTSV 50,52,56,60
TETT 	 RIISERLARSENSV 3,7,11,13,15

TETT 	 PH PEDERSENSV 1,3,5,7,9,11,13,15

TETT 	BJØRNEKROKEN 1,5,7
TETT 	 MARSTRANDERV 26,29,31,33'35,37,39
TETT 	 NORDRAAKSV 1,5,7,9,11,13,15,17-22,24-29,31-

33,35-37,39-41,43-45,47-55,57-63,65

TETT 	 DRAMMENSV 327,329
TETT 	 FAGERHOY TERR 1,3,15,17
TETT 	 FAGERHOYV 1,3-18,20-25,27,29,34,42,44,46
TETT 	 GL DRAMMENSV 17
TETT 	 NORDRAAKSV 64
TETT 	 PROFESSOR KOHTSV 21,27,41,45
TETT 	 SOLLISVINGEN 5,7

SPREDT 	 BRYGGEV 1
SPREDT 	 GRIMSOYA 0
SPUDT 	 HANS HANSSENSV 13,31
SPrEDT 	 OUSTOYA 30
SPREDT 	 VASSHOLMEN 0

TETT 	 FRAMNESBUKTA 3-6,8,
TETT 	 FRAMNESV 3-4
TETT 	 GRØNDALEN 8
TETT 	 STROMSTANGV 1-6,8-1O,12-14,18,2O,22,24,2,

28,30,32-33,35,37,40-4?

TETT 	 F<RSTV 2,4,6
TETT 	 MARIO CAPRINOSV 3-7,9,11,13,15,17
TETT 	 SNAROYV 128,130,132,136,138,140,14?-149,151,

153,155,157,163,165,167

TETT 	F<RSTLIA 3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,
27,29,31,33-34,36,38-40,43,45,47,49,51,53

TETT 	 F<RSTV 1,3,5,7,9,11,13,15,17
TETT 	 PANSV 1,3,5,7
TETT 	 ROPERNV 1-5,7-10,12-13,15,17,20-21

TETT 	 BRUKSV 1-10.1 2 4,22,24
TETT 	 SKIPPERSTIEN 2,4-9,1?
TETT 	 SNAROYV 104,106,108,1100115,117,12 '123,127,

131,135,137,139,141
TETT 	 SUNDBK 3,5,7-10,12,14

TETT 	 HUNDSUNDV 4-5,8-12,1 . 5,1721,24,26-31,35
TETT 	 JUNKERV 4,6713
TETT 	 LANGODDV 33,35,43,45,47,4 . 9,53,55,57,59,63,

65.,68,70,72,74-73,8n-82,36-97,101,103-174,
107,109,113,11'7,119,1 22,139

TETT 	 HALDEN TERR 1-6,3-13,16
TETT 	 HALDENV 2,4,6,8-1 2,14,16-13,20,23-30
TETT 	 PELVIKV 8
TETT 	 SNAROYV 95-103.1D5,107,109,111,113
TETT 	 .SVANEV 1,3,5,7
TETT 	 TEISTV 3,5,7,11
TETT 	 TERNEV 1-2,4-9,11-12,14-17019

TETT 	 DERGHELMV 1-8,13-15,17-21,23,26
TETT 	 BJERKESVINGEN
TETT 	 ROLFSTANGV 13,15,17,19,21,23,25,27

08 SNARYA

0501 	 SNAROYA 01
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0 809 	 SNARZYA 09 	 TETT 	 PELVIKV 1,3,5,7
TETT 	 ROLFSTANGV 5,7

0810 	SNARØYA 10	 TETT 	 HALDENSKOGV 1,3-7,9,11,13,15,19-20,22-27,
29,31,33,35,37-39,41,43

TETT 	 SKOGENBUEN 1-4.6,8,10.12,14,16,18,22
TETT 	 SNAROYV 78,90

0811 	 SNAROYA 11 TETT 	 MARTIN LINGESV 9,13,15,17,21.27,29-30,34,
36,39,41,47,51,53

TETT 	 OKSENOYV 40
TETT 	 ROLFSTANGV 10,12
TETT 	 SNAROYV 29,33,35,53,73

09 STABEKK

0901 	 STA8EKK Cl

0902 	 STABEKK 0 7

0 903	 STABEKK C.

0 9 0 5	 STADEKK 35

0906 	STABEKK 06

0907 	 STAbEKK 07

0908 	 STABEKK 08

0904 	 STAEEKK 04

0909 	 1! Er( 09

091 0 	STAEEKK 1 0

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
SPREDT

DRAGV 20,22,24,26
GL DRAMMENSV 108-112,114,116,118
HOVIK SKOLEV 2-14
HOVIKV 2,4,8,10,12,14,16,18,20,22,26,28,30
KIRKEV 3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25
KONSUL IVERSENSV 3,5
MOLLERSV 18-23
RAMSTADASV 3-4,6,8,10

BALLERUD ALLE 4-7,9-10,12
GL DRAMMENSV 93,95,97,99,101,103
GULLBAKKV 1-6,8-9,11-17
HOVIKV 13,15,17,19,21,2 7 ,25

GL DRAMMENSV 86,88,90,92,102,104
GRANALLEEN 1,3,5-6,8,10,17-20,24,28,3C-37,
42.46
HOVIKKOLLEN 1,10,12,14,16,18,20
HOVIKV 5,7,9,11
SNOV 1-3,5-13,15,17-19,25,27,29
TERRASSEV 31,33-38,49-42,44,46,48,50,52,54,
56,58,60

GL DRAMMENSV 83

GL DRAMMENSV 32,34,36,38,40,42,44,46,43,50,
52,54,56
JERNBANEV 1,3,5,7,11,13,15
TERRASSEV 1-18,2D,22,24,26.28-30,3 2

GL DRAMMENSV 47,51,53,55,57-58,60-73,75
GL RINGERIKSV 2,4,8
JONSOKV 2,4,6,8-10,12
PRESTEGARDSV 1-9,11

EGERSV 2-4,9
GL RINGERIKSV 10,12
KROKVOLDEN 11
SKOGV 66,68070,72.74-31,83,35,87,89-101,103

EGER S V 14,16,18,20,2?

KROKVOLDEN 3,10•1 2-17,19-20,22-24,26,28,30
SKOGV 102,104-132,134 ,136,138,140,142,144,
146,143,150,1 52,1 54,1 56,158,166

GARTNERV 18,20,22,24,26, 7 3,30,34
KLEIVV 22
KROKFARET 1-11
SKOGV 159-160,16_-164,168,170,174

FROYTUNV 1,3-7,9
GL RINGERIKSV 14,16, ',,20, 7 7, 7 4,26,23,7,
37
SARTNERV 1-2,5,7,9-14,16-17,21,23

KLEIVV 7,9-71,23,25,27
SKANSENV 1-5
GARTNERV 4
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0911 	 STABEKK 11 	 TETT 	 GJONNESV 3,5-13,15,17,19
TETT 	 KLEIVJORDET 3,5,7
TETT 	 KLEIVV 24,26,28,30-72
TETT 	 SORASEN 1-14,16018,20

091 2 	 STABEKK 12

C913 	STABEKK 13

C914 	 STABEKK 14

0915 	 STABEKK 15

091 6 	STABEKK 16

TETT
	

DRAGV 1,3,5,7,9,11,13,15,17,21,23
TETT
	

EKEBERGV 2
TETT
	

HANS OVERLANDSV
TETT
	

HOVIKV 34-47
TETT
	

KIRKEV 27,29,31 33,35
TETT
	

LYNGV 2-8,10,12
TETT
	

RAMSTAD4SV 12-31

TETT 	 EKEBE"RGV 22,26,2S
TETT 	 HANS OVERLANDSV 5-7,10,12,14,16,13-19,21-

29,34-35,37,39,41,43,45,47,49,51,53
TETT 	 HANS OVERLANDSV 49

TETT 	 CAR OVERLANDSV 1-7,9-11,13-17,19,21,23,26-
29,31,33,35,37,39-49

TETT 	 EKEBERGV 6-17,19,21,23,25,27

TETT
	

GJONNESV 14.16•20-23,25,27.29.31.35,37
TETT
	

HØVIK V 48-54,56-74.7 6, 78,30.82,84.86

TETT
	

BIERUMV 258.260
TETT
	

EKEBERGL IA 1-10,13.15.17,19,21.23.25,27,29,
31,33,35.37,39.41.43,49,51,53-55

TETT
	

GJØNNESV 24.26
TETT
	

Kl RKEV 47,49,51,53.55,57

091 7 	 STABEKK 17 	 TETT 	 BARUMV 264.266,268.270,272.274.280.232,224 ,
286,288,292,296,298,300

TETT 	 KI RKEV 59•61 • 63,65,67
TETT 	 LOKEBERGV 2-7,9-24,25,28,30,34

091 8 	 STA3EKK 18 	 TETT
	

BJØRNEKOLLEN 2-4
TETT
	

BJORNEMYRSV 4,6-12,14
TETT
	

BARUMV 245.273,275.277,295,297,299
TETT
	

KIRKEV 71,73

0919 	 STABEKK 19 	 TETT 	 BJØRNEKOLLEN 5,7,23,2 	 27,29,31

0920 	 STABEKK 20 	 TETT 	 BALLERUD ALLE 1,3

0921 	 STABEKK 21 	 TETT
	

HOVIKV 27
TETT
	

REKT HERTZBERGSV 2-6,10,12,14,16,20
TETT
	

REKT HERTZBERGSV 14

10 h;IVIK

1001 	 H.',VIK .91

1002 	KVIK 32

10C3 	 n.,: VIK 03

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TPTT

TETT
TETT
TETT

TETT

mARKALLEEN 34,36.38. 1, 0.42,46,48,5C.52,56,
58,60.62,64.66.63,7r,',72,74,76,78,30.82,24.
86,88,90,92,94,96,98,100,102,104,110,114

BJERKEALLEEN 25,27-23,30-35,37
DRAMMENSV 422
FAGERSTRANDV
31,35,39,45,50-53,59,61,63
HOLTEKILV 3,7
MYRVOLLV
STRANDALLEEN 1-5,7,1,1 2 ,14

BJERKEALLEEN 7,9,13-24,26
FAGERSTRANDKROK 1-2,4
FAGERSTR ANDV 26,30.32,33,42,46,56.5 	 62. '53,
70,76,73,80, 32,,34 083.92,96
MARIESV 3.11-12.14-15.17.19-21,27,25

RVOLLV 13,17
PL AHTESKOGEN 2- 1 -J ,14-17.19,73,25,27,?9.

SA ReUVOLLV 18,2 2, 22-'4 ,'6-32,35,37-51.53,
55.57,59
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUN\IKRETSENE

1004 	 FiVIK 34 	 TETT 	 BJERKEALLEEN 1-4,6,8,10,12
TETT 	 FAGERSTRANDV 17,33,41,43,67,69,73,85,87
TETT 	 HOVIKSVINGEN 6,8,10,12,14,18
TETT 	 MELLEMV 1-8
TETT 	 SANDVIKSV 2,4,6,8,10-11,14,17
TETT 	 SARBUVOLLV 112,14

1005 	 H VIK 05 	 TETT 	 FJORDLENKEN 3,5,7
TETT 	 FJORDV 4,6,8,19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,

39,41,43,45,89,91,93,95
TETT 	 SANDVIKSV 16
TETT 	 VIKTOR PLAHTESV 1-5,3,10,12,14,16,18

1006 	 HOVIK 36 	 TETT 	 BRTSTOJORDET 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,
23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,
51,53,55,57,59,61,63,65,67,71,73,75,77,79,
81,85,87,89,91.93,95,97,99,101,103,105,17,
109

TETT 	 ONKEL ERIKSV 1-5

1007 	H O VIK 07 	 TETT 	 FJORDV 49,51,53,55,57,59,61,63

1008 	 HVIK 38 	 TETT 	 FJORDV 65,67,69

1009 	 HZVIK 39 	 TETT 	 FJORDV 73,75,77,79,81,83,85,87

1010 	 HZVIK 10 	 TETT 	 FJORDV 82,84,88
TETT 	 SKOGSTUV 14,16,18

1011 	 HVIK 11 	 TETT 	 GLASSVERKV 4,6,3,10,12,14,16,18,20,22 2 4,
26,284

TETT 	 HESTENGA 9,11,13,15,17,19
TETT 	 KLOVERENGA 3,5,7-10,1220,22-25,27,29,31,

33
TETT 	 SKOGSTUV 11,13,15,17,19, 21,23,25, 7 7

1C14 	KVIK 14

TETT
	

ASKLIV 1-5,7
TETT
	

BLOMMENHOLMV 1-2
TETT
	

HENRY LEHRESV 5,15,17,19, 2 1,23,27,29
TETT
	

KIRKEV 1-2
TETT
	

RAMSTADSL 2-4,12,17-1 ,?O,22,29-3D,42,4
46,48,50

TETT
	

SOLVIKV 1-10
TETT
	

STASJONSV 1,3,5,7,9,13,15,17
TETT
	

VESLEV 2,4,6,8-12,14

TETT
	

BORGV 2,4-1 2 ,14-23,26,28,30,32
TETT
	

HELMERV 1,5,7,11
TETT
	

jENSHAUGV 1-16
TETT
	

SANDVIKSV 40,46,48,52,54,56,58,60,62,64,66,
68,70,76,78-81,83-88,90-91,94-97,99,101,103,
105

TETT
	

SKJOLDEN
TETT
	

SOLVIKV 11,13,15-19
TETT
	

SONJA HENIESV 2

TETT 	 GLASSVERKV 1,3,5,7,9,13,15,17,23,25,27,??
TETT 	 NILS BERGSV 1-11
TETT 	 ODDENV 1,3,5-1,12-13,15,17-19,21,27
TETT 	 SOLVIKV 20,22,24,26,28,30,32,6,40,4?,

44,46,50,5 2
TETT 	 TUENGV 1-6,8

TETT
	

ARNE ULSTRUPSV 1,3,5-7, '11,13,15,17,19,21,
23,25

TETT
	

GLASSVERKV
TETT
	

SOLVIKV 41,43,45

TETT
	

GLASSVERKV 35,37,39,43,49,51,55,64,6 8,7:
TETT
	

HEtMERV 8,13,12,14,16,1,20,22,24,26,2FJ,

TETT
	

SOLVIKV 21,25
TETT
	

SONJA HENIESV 8,31- 3 36
TETT
	

VERITASV 4,12

101 2 	 H.OVIK 12

101 3 	 H.) 'IV, 13

1015	 H 2VIK 15

1016 	 "VIK



11 LOKEER G-BL. HOLM

LZKEE3ERG-BLHOLM 01

L,JKE3ERG--E3LHOLM 02

LZKEBERG-3LHOLM 03

L3KEBERG-BLHOLM 04

1105 	 L'.5KE3ERG-3LHOLM 05

1126 	 L..1K E3ER G-BLHOLM 06

1107 	 LZKE6ERG-3LHOLM 07

110E 	 LZKEBERG-BLHOLM 03

1109 	 L4KE3ERG-BLHOLM 09

1110 	 Li.'KEBERG-3LHOLM 10

LKE3ERG-3LH0LM 11

1_KEBERG-3LHOLM 12

'KE73ERG-3tHOLNI 13

1101

1102

1103

1104

111 3

TETT

TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3E3YGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 JAVNET P GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV G RUNNKRET S ENE

L LLEHAGV 22,24,26,2 3, 30,32,34,40-54, 56- 61
63-31, 83-93, 100,102,1 04 ,106,108,110,112• 114,
116,118,120,1 22,1 24,1 26,128,130

SV ERR EST IEN 1 .4, 3,5 4, 7,9,11,13,15,17,1 9,21-23,
25 P27,29,31,33,35 ,37, 39,41,43,45,47,49,51 ,
53,55-59

ANT WALLESV 0-4,6-23,25-31,33
HOMANSV 	 ,13-1 6,18-24e26-31•33,35,37, 39,
43,49
PR ESTASEN 1-11 ‚13-21,23,25,27,29

BL OMME NHOLMV 3-46
GL DR AMMENSV 17'1- 172,174-176,178-180,132,
184-188,190-1 92,1 95-1 97•199, 202,204-205, 207,
209,211
HOMANS V 1-8
SJOV
ST ASJ ONSV 2,4•6,8•10

SANDVIKSV 120,12? ,123,130

BJ ERKA SEN 1-3,5-7•12,14-22•24-26, 7 8•31-3 7",
34-A6,40
BLOMME NHOLMV 5 ,7, 9•11,13-14,16-18,20,
GL DRAMMENSV 157-161,163-169
HALVORSENSV
INGERLIEN 7
OKSEHOVEDV 1-8
SKOGSTIEN 2,4 • 6 • 3

ENGERJ ORDET 1-33, 35-45,47-88,90•92, 94 ,96,
98,100,102,104,106,123,110, 112,114• 11 6,113,
120,1 22,124,1'6,1 28,1 37,134,136,138,140,142•
144,146,143,15C,1 54,1 56,158•160
ENGER TUNET 3,5,7
HALVORSENSV 1 2,14,1 6,13,20,29,34,36

BEKKE V 9,11,13,15-21 ,23,25, 27,29
ENGER VANNSV 1,3
PRESTEV 23,25-40, 42,44-46,43

BEKKE V 1 -8•10 4,12,14
BL OMSTERKROKE N 1- 3,5,7-10,12-17,19,2 , 214-
34,36
PRESTEV 6,10,12,14,16,1 3,20,2 2 ,24

DRAGV 27-32,34-44,46-4 8,50, 52,54,56,58•60•
62,64
GL DR AMMENSV 122,124-125,127-131,133-146,
149-150
KI RKE V 4,6,8,1 C,1 2•16• 13,22,22
LI NDHAUGSVINGEN 3-18
ST ASJ ONSV 19,21,23
TERRENGV 1-5

BLOMMENHOLMV 19,21,23,25-28,30,32,34,36,
40,42,44,46
GL DRAMMENSV 153
SKOGSTIEN 3,5,7
STASJONSV 20,22,24,26-27,29,31-49,51,5,55,

59•61, 63,65, 67,69 ,71• 73,75, 31, 83,85

DR AGV 25
KIRKEV 78,30
KOKKER UDRS EN 2,4, 6,8,10,12,14,16,19-23,25,
27,29,31

BAUNEV 1-19,21 ‚23,25,27,29,33
EKEBERGLIA 57,59
KIRKEV 36,33,40,42,44,46,48,52,54
KOKKERUDLIA 3,5,9,11,13,15
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNK'RETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 \IAVNET pa GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUN\IKRETSENE

1113 LKE3ERG-3LHOLM 13

1114 LOKEBERG-3LHOLM 14

1115 L3KEBERG-BLHOLM 15

1116 LOKE3ERG-3LHOLM 16

1117 L.)KE3ERG-BLHOL1 17

1118 LOKEDERG-BLHOLM 18

1119 LOKE6ERG-BLHOLM 19

1120 LZ'KE3ERG-BLHOLM 20

1121 L.)KE3ERG-3LHOLM 7 1

112 2 	Lt,KE3ERG-BLHOL1 27

TETT 	 VARDEV 1-9,11,13,15,17,19-2'

TETT
	

HEGGESNARET 1-10
TETT
	

LILLEHAGV 1,3,5-12, 1 4-'1,23,25,27,31, 3 3
TETT
	

SELJEHOLTET 1,3-6,11,13
TETT
	

SOLBERGV 2,4-5
TETT
	

VI ERV 6-7,9,11,13,15,17,19,21, 3 3,25,'7

TETT
	

HEGGESNARET 14,16-19
TETT
	

SKOGFARET 53-54,56-57,60

TETT
	

ENGFARET 2-3,6,8
TETT
	

SELJEHOLTET 30,34.
TETT
	

SKOGFARET 43,47

TETT
	

SELJEHOLTET 1 2,14.-21, 7 5, 7 7
TETT
	

SKOGFARET 44,46,48r 50•52

TETT
	

BJERKEHOLTET 2 - 13
TETT
	

LOKEBERG GARDSV 1-2,4,6,8
TETT
	

LONNESTIEN 4,8
TETT
	

PRESTEV 17,19
TETT
	

SELJEHOLTET 31,33,35,37,39
TETT
	

SKOGFARET 6,8,10,12,16-17,19-34,40
TETT
	

SØRHALLA 1,3,7,9,16,20,22,24,26,28

TETT
	

FOSSV 1-4,6-8
TETT
	

KIRKEV 56,60,62,64,66
TETT
	

PRESTEV 1-5

TETT
	

BRATENV 1-5,8
TETT
	

FARET 1-10,12
TETT
	

KI RKEV 68,72•74,76,7
TETT
	

SMEDV

TETT
	

AVLOSV 1-2,4,6,3,10,12,16
TETT
	

BALDERSV 21-23,25,27,29,33
TETT
	

BARUMV 331,333,335,339,341
TETT
	

DURUDV 4
TETT
	

FROYSV 1-5,9,11
TETT
	

NJORDSV 2,6,8,10,12,14
TETT
	

ODINSV 2-9,11-14,17-19,21
TETT
	

TORSV 2,4-12,14,16

TETT 	 DURUDV 12,14,16,18,20,2?

1123 	 L.KE3ERG-BLHOLM 2 3
	

TETT
	

BÆRUMV 355,357,359, 3 61,363,365,367
TETT
	

DURUDV 26,28-33,35,37

12 HASLU'l

1 7 0 1 dASLU1 	 01 TETT EkRUMV 	 211-214, 7 16-227,229,231,233,235
TETT GL 	 RINGERIKSV 	 36,38,40,42,48,50,52,54
TETT PRESTERUD 	 ALLE 	 1,3,5-8,10,12,14,16,18-23
TETT VOLTEN 	 3,5-7,9,11,13-15,17,19

1 2 02 zi4k,LLJ1 	 2 2 TETT GL 	 RINGERIKSV 	 56

1203 HASLJ1 	 03 TETT ANT 	 TSCHUDISV 	 2-4,6,3,10-16,18, 2 0
TETT GL 	 RINGERIKSV 	 66,68,72,8 7

TETT HANS 	 HASLUMSV 	 1,5,7,9-25, 2 7,79,31
TETT TVETERV	 1-29
TETT OSTENASV 	 2-13,15,17,19,21-2 2

1294 =IASLUI 	 04 TETT - RATTV 	 6
TETT KIRKEV 	 81,35
TETT KOLLEV 	 1-12,14-22,24-26,23,3n,32-3 6 ,38
TETT MYRVANGV 	 1-2,6,8-12,14-16,19,21-24
TETT SANDTAKV 	 1-5,7-8
TETT TVETEPV 	 30,32,34,36,46,50,52,54,60
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- TABELL 	 1,

GRUNN-
KRET&NR

	

OMFANGET 	 AV 	 GRUNNKRETSENE,FORDELT 	 P4

TYPE
NAVNET 	 PR 	 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE

1205 HASLU1 	 05 TETT

TETT
TETT

TETT

1206 HASLU1 	 06 TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

1207 HASLU1 	 07 TETT
TETT
TETT

120 8 HASLUM 	 03 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

1209 HASLU1 	 09 TETT

TETT
TETT
TETT

1210 HASLiji 	 10 TETT
TETT
TETT
TETT

1 2 11 HASLUI 	 11 TETT
TETT
TETT

1212 H4SLU1 	 12 TETT
TETT
TETT
TETT

121 3 HASLU1 	 13 TETT

TETT

1214 ?ASLU1 	 14 TETT

1215 "riA SLUil 	 15 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TE TT

TE TT

1217 SLW1 	 17 TETT
SPREDT

1 7 10 HASLUM SPREDT
SPREDT

1219 SLJ1 	19 TETT

TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

ANT TSCHUDISV 31,34,36- 	 ,43,45,48-53,57-
63,66
KIRKEV 87,89,91
TVETERV 31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,51,
55,57,59061,63
OSTENASV 24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,4
50

KIRKEDALSV 33,36-48,50-52,54-55,57-58,60,
62
KIRKEV 97099,103,105,107,109,111,113,115,
117,119,121,123,125,129,131,133,135,137,139
KRUMV 1-7,9,11-12,14,16
LONNV 1-5
OSTENRSV 23,25,31,43,45,47

GL RINGERIKSV 86
KIRKEV 154
RSTERUDV 17

HASLUM TERR 2,4-3,10-12,14-17,20-26,28
HASSELV 	 8,14-19,21 ,23,25•27
KIRKEV 124,126,128s130,132•134,135,142,144•
146,148,150,152
VESTL IV 24-36,33,40-41,45-43,50,52
RS TERUDV 2-4 6 ,14

KIRKEV 84,86,38,92,94,93,100,102,104,10,
108,110,112,114,116,118,120
NESV 2-8
TRRKKA 4,6,8,10- 14

VESTLIV 1-6,8-10,72,15-21,23

NE -SLIA 6-8,10,12
NESTOPPEN 1-14,16-30,32,34
NESV 9-10,12,14-15,27,29,31,33,35,37
VALLERV 26,32,34,36,38,40,42,44,46

NESLIA 19
VALLERV 25
ASTERUDV 16,18,273,2?

CHR SKREDSVIGSV 1-5,7-9,11,13,15
NESV 43,59,61,75
VALLERKROKEN 4,6,8,10,12,14,16,18
VALLERV 48,50,52,54,56,53,60,62,64,66,63,
72,74-78,80,82,89,91-101,1C3-107

KITTY KIELLANDSV 1,3-4,6,8-13,15-17,2C-21,
25
VALLERV 69

VALLERV 55,61,63

CHR SKREDSVIGSV 53,55,57
E PETERSSENSV 5-9,11-16
E WERENSKIOLDSV 3-4,9-11,13,15,17,19,21,23,
25,27029
HARRIET BACKERSV 1-14,16,13,20
RSTERUDKROXEN 2,4-8
4STERUDV 33-34,37-41,43-52,54,57-64,66-73,
75-8,90-104,1fl6,10
UTEN FAST ADR

GL RINGERIKSV 143,154,15 8
DIELIV 3,5

DALIV 21
GL RINGERIKSV 135,2n6,203

GL RINGERIKSV 44
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TA3ELL 1. OMFAT3ET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P 	TETT OG SPREDT 3EBYG .GELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 4.AVNET P4 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

13 OSTRE 3ARU1SMARKA

1301 	 STRE 3kRUMSMARKA 01

1302 	 STRE BARUMSMARKA 02

133 3 	 ØSTRE 3ARUMSMARKA 03

1304 	 OSTRE BARUMSMARKA 04

1305 	 OSTRE 3ARUMSMARKA 05

14 SANDVIKA-VALLER

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT

ANKERV 201,20,23,20,213,21S
FOSSUMBK 1 -6• 8,11
FOSSUMV 25,35,83,85,87,91 .93

JOSSINGV 23-26,28,30-33,37-38,52,54.56,50,
62.64.66,68.70,72.74,76,78,80.82.84,86»33,
90,92,94,96,98,100,12,2,104,106,108,110,112 ,
114,118

GRINIV 159.161,163,165,255,305
ANKERV 232,242.265,276,355,360
DALIMOSEN 55
FOSSUMV 125,136,140,165,170
LISTUV 1,5,7.9,13.15.46
OSTERNVANNV 49,51,53,55,57

ANKERV 645,650
GL RINGERIKSV 123,1 2 5,179
GRINIV 329.331,367,425
MURENV 15.20,25

FOSSUMV 800

1431 SANDVIKA-VALLER 	 01 TETT SOLBERGV 	 23,25
TETT VALLERV 	 138.140

1432 SANDVIKA-VALLER 	 02 TETT BARUMV 	 356,358,360,362.364,366.368.370.372
TETT VALLERV 	 112,114,116,115,120,12 2 ,124,126.1 2 3,

130,132-134,136

1433 SANDVIKA-VALLER 	 03 TETT FOSSILV 	 2,4-6
TETT GJETTUMKOLLEN 	 9,12,16,18-27

1404 SANDVIKA-VALLER 	 04 TETT ING 	NOEL SV 	 2-4.6-18, 2 0,2 7 .24-26. 7 8,30,3?
TETT MARIE 	 MICHELETSV 	 2,4,6,8
TETT SKRIVERV 	 4,6.8-13.15,17-19.21-22

1405 SANDVIKA -VALLER 	C5 TETT BRYNSV 	 63,65.67
TETT EMIL 	 STANGSV 	 7,9,17,19 1 2 1,23,25,27, 2 9-30,

40
TETT GJETTUMV 	 72,74
TETT ING 	 HOELSV 	 34,36.38.40.42-44,46-52,54,56,

58

1406 SANDVIKA-VALLER 	 06 TETT LINDELIA 	 12
TETT VALLERTUNET 	 1-8,12,14,16.18.20.22
TETT VALLERV 	 148.150,152,154,156,158.160,162,164,

166

1407 SA.NDVIKA-VALLER 	 07 TETT CONRADISV 	 3-8.10,1 7 ,14
TETT LINDELIA 	 9,11,15,17

1408 SANDVIKA -VALLER 	 08 TETT BRYNSV 	 33.35• 37,39,43,45
TETT GL 	 SOLBERGV 	 1•3,5,11,13,15,17
TETT SOLBERGV 	 10,12,14 ,16,13,20,29-32•34-363-

42,44-46,48

1409 SA,NDVIKA-VALLER 	 09 TETT BRYNSV 	 3,5- 8 .10,12.15-16,18-2'
TETT ENGERVANNSV 	 23,37.79
TETT LOKKE4SV 	 2-3,5-7.9,11,13
TETT RINGERIKSV 	 27.31
TETT SKYTTERDALEN 	 8-13.16.20
TETT SKYTTERSTIEN 	 1.3,5,7,9

1410 SNDVIKA-VALLER 	 10 TETT 3RYNSV 	 28.30,32,34.38.40,42,48
TETT EVJE 	 TERR 	 1-10,12
TETT EVJEV 	 23.25.27.29,31,33-41,43,47-49,51
TETT HARRESCHOUSV 	 1,3,5-1n,12,14-16,18, 7 0
TETT LARS 	 MUHLESV 	 1,3,5.9,13.15,19,34
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TABELL 1. ONFVJGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENF

1411 	 SANDVIKA-VALLER 11
	

TETT
	

EVJEBK 1-2,4,6,8,10,12,15,18-23
TETT
	

EVJEV 24,28,34,36
TETT
	

HAUGBK 1-4,9,11,13
TETT
	

THOMMESSENSV 2-14,16

141 2
	

SANDVIKA-VALLER 12 	 TETT 	 RINGERIKSV 39,67

1415 	 SANDVIKA-VALLER 15 	 TETT 	 RINGERIKSV 71,76

1416 	 SANDVIKA-VALLER 16
	

TETT
	

ANT WALLESV 34
TETT
	

BRAMBANISV 30
TETT
	

DRAMMENSV 507
TETT
	

KINOV 1-2
TETT
	

MALMSKRIVERV 2
TETT
	

RINGERIKSV 6,17,19,36,85
TETT
	

RADM HALMRASTSV 2,4,10,12,16,18
TETT
	

SANDVIKSV 1550161,163

1417 	 SANDVIKA-VALLER 17
	

TETT
	

ANT WALLESV 32,35,37,41.43
TETT
	

SANDVIKSV 143,147
TETT
	

SVERRESTIEN 61

15 JONG

1501 	 JONG 91
	

TETT 	 BJORNSVIKV 1.3-9,11-12,16,18-28,30,3?
TETT 	 GYSSESTADV 5
TETT 	 SANDVIKSV 200,206-207, 7 n9,214

1532 	 JONG 0 2

1503 	 JONG 03

1504 	 JONG 04

1505 	 JONG 0 5

1506 	 JONG 0

1527 	 JONG 27

1508 	 JONG Ds

1509 	 J:)-46 2 9

1510 	 JO*J:S 10

1511 	 JJNS 11

1512 	 ,J9'16 1 ,

TETT 	 GYSSESTADV 1
TETT 	 SANDVIKSV 230-231,237
TETT 	 SLEPENDV 52,54,56,58,62,66,68,70,72,74,7,

78,80
TETT 	 SNIPPEBK 1-2,4,6,8

TETT 	 MANESIGDEN 1-3,5,7,10,14
TETT 	 MANEV 	 0,12,14,16,18,20.22,24,26,3 0,

42-44
TETT 	 SOLHAUGV 22-23,25,27,29,31,33,35.37-41,43,

48,50

TETT 	 MANEV 28,30.32,34,36
TETT 	 SOLHAUGV 30

TETT 	 JONGSKOLLEN 1.6-9,11.13-15,17-19,21-22,25-
27,29-31,33,35

TETT 	 KONVALLV 3-22,24.26,23,30,32,34,33,40
TETT 	 SOLHAUGV 55,57,59,61-66,70,72,74,76

TETT 	 BJERKODDV 6,13,15,19,2 2 -23
TETT 	 GYSSESTADKOLLEN

34

TETT 	 SOLHAUGV 8

TETT 	 JONGSVINGEN 3.8,10,1?
TETT 	 TAPPEN 12,14,16,18o 7 ,7,2?,24,?6,28, 3C,3', 74-

40,42

TETT 	 SOLHAUGV 86, 3 3,90

TETT 	 SOLHAUGV 71,73,75 .77, S .3,35,37,89,91

TETT 	 JONGSTUBBEN 5,7,9,11,13,15,17,19,21, 2 3
TETT 	 SOLHAUGV 92,94,96

TETT 	 DAMV 2,4,6,8,10,12,14,16
TETT 	 JONGSBRUV 1,3-4,6-9
T E TT 	JONGSRSV 8-15,17-19, 2 1.23,25,27,29-40,42-

51.54,56
TETT 	 KAMPEBRATEN 1-5,7,9-10
TETT 	 SOLHAUGV 1,4
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT Pg TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN". 	 TYPE
KRETSNR NAVNET P4 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1513 	 JONG 13
	

TETT
	

JONGSBRJV 11-13,15,17-18
TETT
	

SLEPENDV 8,10,14,16,18,20,22,24,26,28,3:',
32,36,38,40042

1514 	 JONG 14
	

TETT
	

GL JONGSRSV 7,9
TETT
	

INDUSTRIV 9
TETT
	

RINGERIKSV 54,60

1515 	 JONG 15
	

TETT
	

JONGS4SV 2
TETT
	

KJORBOKOLLEN 1
TETT
	

KJOR3UV 10,15
TETT
	

SANDVIKSV 183-184

151 6 	 JONG 16
	

TETT
	

RINGERIKSV 37-38,42-47,51,55,57,59

16 SLEPEt4DEN-TANUM

1601 SLEPENDEN-TANUM 	 01 TETT

TETT
TETT

1602 SLEPENDEN7TANUM 	 02 TETT

1603 SLEPENDEN-TANUM 	 03 TETT
TETT

1604 SLEPENDEN-TANUM 	 04 TETT
TETT

TETT
TETT

1605 SLEPENDEN-TANUM 	 05 TETT

1606 SLEPENDEN-TANUM 	 36 TETT

1607 SLEPPIDEN-TANUM 	 07 TETT
TETT

1608 SLEPENDEN-TANUM 	 OR TETT
TETT

1609 SLEPENDEN-TANUM 	 09 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

1610 $LE• 	 7. -IDEN-TANUM 	 10 TETT
TETT
TETT
TETT

1611 SLEPE IDEN-TANJM 	 11 TETT

161 2 SLEPEADEN-TANUM 	 1 2 TETT
TETT
TETT
TETT

1 5 13 SLPPEADEN-TANJ71 	 13 TETT

RINGERIKSV 93,96-97,100,102,104,106,114,116,
118,123-124,130,136
VINKELV 1-4,6,8-12,14,16
4SESV 3,11,13

4SESV 4,6,8,10,12

J A LIPPESTADSV 25
J A LIPPESTADSV 1,3,5,9,11,13,17,19,21,23,
25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,51,
53,55,59,61,63,65,67,69

EMMA HJORTHSV 1,6,16,18,20 4
HELLESVINGEN 4,6-15,17-22,24-28,30-34,36,
38,40,42,44,48,53,52,54,56,58,60,62,64,56,
68
TOKES V 9,11,13,15,17
48K 1-1'

TOKESV 23,25

HOYRABBEN 1,3

EMMA HJORTHSV 25,28-50
GNR. 47 BNR. 4

SLEPENDV 1,5,9,11,17,23,33
GNR. 50 BNR. 70

MYRLIV 1-3
NEDRE RSV 6,10,12,16,20,'4,26,32,34•36,42-
43,46,49-51,53,55,59-63,65,67-63,70-72•74-
75,78,80-82,85,98
VESTHAVNV 2-3,5,7,9-10,14,16
ASENGV 1,3,5,7,9
SKROKEN 4,6-8,13,12-16,19-20, 3,25-26,2,

30,36,38,40,47049,51
gSSL 1,3-5,8-9

FJELLTUNV 2-5,7-3,10,12
SLEPENDV 41,43,47
TANUMV 2-7,10-17,19-25,27,29,31,33,35
VgGEBYV 1,3,5,7,9,11,13,17

TANUMV 32

EKKOV 6,14,16,13,21-2.6,23-3 7 ,35,77,9
HILTONKPOKEN 3-9,11,17,15,17019
HILTONV 1-2,4,6-15
JUTERUDV 9,11-29,33

4SL0KKV 6-11,14,16,1 2 ,20,22,26, 7 8,33,32,34,
36,33,40
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NA VNET P4 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV G.RUNNKRET SENE

1614 SL EPENDEN-TANUM 	 14 TETT

161 5 SL EPENDEN-TANUM 	 15 TETT
TETT
TETT

161 6 SL EPENDEN-TANUM 	 16 TETT

• 61 7 SL EPENDEN-TANUM 	 17 TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SLEPENDV 65,75

GRENSE FARET 1 '3,7,11,13,17,23,29,31,33
JUTERUDV 30,32,34,36

RUGDEFAR ET 2-46,8,13,15,19,23,25,2729  33,

35,90,92,94-95•97,99

NORDENGV 102,104

BILLINGSTADV 105,111,126
STAVERHAGAN 1,3-9,12-19,24,26,28-29,31,33,
35,37
STAVERSL 4014,16,18,20
TANUMV 37,50,53-55,57-60,63,65-66,70-7 7 ,79,
81,83,85,87,89091,93-103,105,107,109-112,
120,124,134,136,147
ASTADBK 3,19-22
GNR. 45 BNR. 3
GL GUPUV 1-3,5,14,17
HOLOV 7,24,28,30
SOPELIMKROKEN 14,26,45047
STOKKERV 2,13,15,25,30,37,39,41,43,47,4?
TANUMV 208
VESTMARKV 27,36,93-94,103,127,131,144,166-
167,172,174,176,178,180,190, 1 93,196-197,206,
221,300,320,330

BRYNSV 62,66
DR BARTHSV 2-9,12,14,16
DONSKIV 3,5-13,33,32,36,38,44
EVJEHOGDA 2-3,5,7,17
MRRV 4-11
SPR MUNTHE KAASV 6,8,10,12,14.16,18,20,22,
24
SYKEHUSV 2-3,5,7,9-12,16

DR SCHMIDTSV 3,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,
2 6
DONSK IV 27

RUDSV 4
SPR MUNTHE-KAASV 13,15,17,19,21,25,27,
29,31 33,35, 37•39 '41,4 3,45,47,49,53,55,57,

59,61 ,63,65,67

DONSKIV 39,41,43,45,47,50-51,55

DR JENSSENSV 73-30,82,84,86-87
RUDSV 6,8
TOKKEV 3,5-6,8-9,11-12
GNR. SO 3NR. 1

DR JENSSENSV 64,66,63
DONSKIV 70,72,74076,7,80
RUDSV 16,18,20,22,44

DONSKITOPPEN 10,12,14,16
VEBEKKV 4,6, 8,10

RINGERIKSV 91

RUDSD ALEN 3,ô,8,10,12,14,16,13,20,22,24,2,
?8,3 1 ,32,34,36,43,42,44,46,4
58,6(7,62,64,66,7? ,74, 7 6,73, 80 , 82,
9C",2194,96,9P, 1 7:2, 1 '4,106,1r8,110,11 2 ,1 1 4,
116,11 8,170,1 22,1 24

BRYNSV 76,80, 04,36,95,90,9 2

LEVRE SKOLE,/ 3,5-7,9
RU DSKR OK EN 1,3,5,7,9, 1 1
RUDSTUB3EN 3,5,7,9,11,13,15,17

1 7 DONSK I-RUD

1701 	 D;DNSKI-RUD 01
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TE TT

170 2 	b.:.NSKI-PUD 02
	

TETT

TETT

1703 	 D.',NSKI-RUD 03
	

TETT
TETT

1704 	 DJNSKI-RUD 04
	

TETT

1705 	 DZNSKI-RUD 05
	

TETT
TETT
TETT
TETT

1706 	 DZINSKI- RUD 06
	

TETT
TETT
TETT

1728 	 D:NSKI-RUD 0
	

TETT
TETT

1709 	 C, 	 TETT

171C'D,LtNSKI-RUD IC
	

TETT

1711 DZNSKI-RUD 11 TETT
TETT
TETT
TETT
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TABELL 1 • OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.        

GRUNN-
	 TYPE

KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

RUDSV 1.3,5,7,9,11,13:15,17,19,21.29,31, 33,
37,39,41,43,47,49,55,57,59,61,63,65,67.71,
73
SOLSTUBBEN 4-13

BRYNSV 69,73,75,77,85,87,89,93
BiERUMV 420,422,433,435,440-443,445,447•449,
451
GJ ETTUMV 55,57,63-7 1 ,73,75
LEVREV 1,3-7,10-11,14-15,17,1921,24,27,
31-32,53,57,71
LUPINV 2,4,6,8,13 '12,15-19,21 ,23,25,27,29,
31.33,35,37,39

BRYNSV 95,102,104-105,107,109,111,113,115
HOGgSV 1-3
TOPPASJORDET 1-24,2R,30,32,34,36,33,40,42
TOPPASV 1-5

BR YNSV 114,120
HAUGER SKOLEV 8.1 2
JOHS HAUGERUDSV 48
LOXAV 5
OLAV INGSTADSV 2
RUDSV 70
VANGKROKEN ,6-8,10,1 2,14

BRYNSV 140

BR YNSV 126:128,130,134
KJONEJOR DET 2,4.5,8,10,12,14,16

1711 	 DONSKI—RUD 11
	

TETT

TETT

171 2 	 1,)NSK —RUD 12
	

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

1713 	 DONSKI—RUD 13
	

TETT
TETT
TETT
TETT

171 4 	 DONSKI—RUD 14
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

171 5 	 DOSKI—RUD 15
	

TETT

171 6 	 DONSKI—RUD 16
	

TETT
TETT

18 KOLSi—S

1301 KOLSAS Cl TETT
TETT

TETT

1O2 KOL SAS 02 TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

1B04 KOLSS 94 TETT
TETT

1305 KOLSL'S 05 TETT

130 6 KOLSS 06 TETT

1307 KOLSS 07 TETT

iš03 K0LSS OE TETT

1 t3 0 9 rs:LSS 0 9 TETT

1310 r:LS'' 10 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BR YNSV 139,141
FIOLV 2-3,5,7,10,20—?6,23,30-37,41-48,5l-
53 ,55-57
GL ITTERUDV 12,14,18,22,24,26,28,30,34,1?

BERGKNAPPEN 2-10
BL KNAPPEN 1,3,5,7-12
LOKENLIA 5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,27,29,
33,37.39
SILDREV 3,5,7,11,13,15.17,19,21-22,24-27.
29,31,33,35,37,39,41,43
SKIFERLIA 4,6,8-1 0,12,14,16-18,20-26.229
STUBBR VAN 1 .3,6,8-10,12.14,16,18,2C
TIRILTUNGA 2-6,8,13,15,18

HOGRSLIA 25-26,32
HOGL'SV 46,48,53

LILLEHAUGER 1-8

KOLSASSTIEN 6,9,16,13,20,22,24, 2 6.30,32,34.
36,38

GABEROV 1,3,5,7.9,11

LENSMANNSJORDET 1-7,9-15,17-20,22- 2 3,25-39,
41,44,46,48,50,5',54,5A,53

HAUGERGRENDA
39,41•43-51•53,55,5 7

BRYNSV 133
N KOLSBERGGREND 2-5,
RODSK I FER V 8,13,1 7
SOLEGL ADV 3,5,7 0
:1 KOL SBERGGRE ND 2-4



TETT 	 HOGASV 6,8,10-12,14-1 8,20,22-24,2A-41,43,
45

TETT 	 KLOF TA V 15-39,41-43,45
TETT 	 KOLSBERGV 6o8,10,12,14,16,18,20-28

TETT
	

HOGASL IA 5-17,19
TETT
	

HOGASV 9
TETT
	

KOLSASLI A 4,6-7,9-14,16,18,20-26,28,30,32-
37,39- 50, 52, 56,53,62

TETT
	

DAMHAUGV 1-4,6,8,1 0,12
TETT
	

KLOFTAV 1-14
TETT
	

0 T BJ ANESV 1-6,9-13
TETT
	

TOPPAS V 14,16-19, 22-24,26-33

TETT 	 HEGGEL IA 1,3, 5,7, 11,13,15,17,19,21 '23,25,
29,31-36,38

TETT 	 LEVREBK 1-9,11-23,25°34,36,38,40,42,44,46,
48,50,52,54,56,58,60,62

TETT 	DUGNADV 1-24,28,30
TETT
	

GJ ETTUMV 38,42,45,47
TETT
	

LE VRETOPPEN 2-14,16,18,70,22,74

SPREDT 	 BIERUMV 371

SPREDT
SPREDT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

DALIV 105,110,127
GJ ETTUMV 25

LYNGRABBEN 2-11
LOKENL IA 2,4,6,3,1 0,12,14,16,18,20,28,33,
36,38
LOKENTOPPEN 1-5,7-9,11013,15,17,19,21
MOSEBK 4-6,8-17,19-24,27

BLEKKSOPPGRENDA 1,5,33,35
R I SKEGRENDA 1-5,7-8,10-11,13-14,17-700 7 ?
RI SKEGRENDA 22
VEI 13
aSBRATAN 26,1 31-141,143-147,149-150
ASBRAT AN 26

TETT 	 KANT AR ELLGRENDA 1-15,17° 7 2,24-33•35,37,39,
41,43,45,47,49,51,53

TETT 	 MORKELGRENDA 1-4,7-812-14,16,20,22-26,20-
30,32, 34,36,38,44 ,46, 50,52

TETT 	 RODSKRUBBGREN DA 1-7,P,11,15,17•19• 230 27° 29,
31,38,40,42,44,45

TETT 	 HAMARBK 11,14
TETT 	 KREMLEGRENDA 1-6,8-22,2?-24,26-51,53-55,57,

59-60,62-65,67-74,76-83,85-91
TETT 	 STEINSOPPGRENDA 2-4,6-14,16-17,21,25,2'7, 29,

31-41,43-48,51,53,55,57
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TABELL  1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3EB YGGELS E.

GRUNN- 	TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1811 KOLSAS 11

181 2 KOLSAS 12

181 3 KOLSAS 13

1314 KOL SAS 14

131 5 KOL SAS 15

131 6 KOL SAS 16

131 7 KOLSAS 17

131 8 KOLSAS 18

1819 KOLSAS 19

1320 KOLSAS 20

18 21 KOLSAS 21

BRYN SKOLEV 4,7°8,17,21,23,75
BR YNSV 149,153,155,157
LOMMEDALSV 85,87,89,97,103,105,117,121

KIRKEGgRDSV 11015,17,19,21,25,27
PAAL BERGSV 7
0KRIV 1,3,9,11

BELSE TGR ENDA 1-48,50,52,54,56,58,50,62,G4
GE SELLSV INGEN 1,3,5,7,9,11,13,15-1 6,1 8-50
LOMME DAL SV 88
ST IGERBK 5,7,9013,15,17

19 RYKK PIN

1901
	

RY KKIA 	 01
	

TE TT
TETT
TETT

1902
	

`11 KKI AN n 2
	

TETT
TETT
TETT

1903
	

flYKKIN 03'
	

TETT
TETT
TETT
TE TT
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TABELL 1. DMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN— 	 TYPE
KRETSNR NAVNET P4 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1904 	 RYKKINN 04 	 TETT 	 BELSETV 23,25,27, 2 9, 7 1
TETT 	 LANGVARI 1,3,5,7,9,11,13
TETT 	 LOMMEDALSV 116,120
TETT 	 PAUL SMELTERSV 1-16,21,23,25,27

1905 	 RYKKINN 05 	 TETT 	 FASANV 1-4,6-17,19,21
TETT 	 GOMMERUDV 2-17,1 9 ,21-23,25
TETT 	 LANGLEIKEN 2,4-5
TETT 	 LOMMEDALSV 122,124,126,128,130,132,134,136,

138,140,149

1906 	 RYKKINN 06 	 TETT 	 LANGLEIKEN 14,16-29,31-35,38,40,42,44,45
TETT 	 GNR. 94 BNR. 69

1907 	 RYKKINN 07 	 TETT 	 BELSETV 35-70,72-75,78-82,86,88

1908 	 PYKKINN 08 	 TETT 	 BELSETSVINGEN 2,4,10,12,14,16,18,20,22,24-
25,27-39,4143

TETT 	 BELSETV 96,98,10D,102,104,106,1CS,110,114—
119

1939 	 RYKKINN 09 	 TETT 	 PAAL BERGSV 1 .8,2 .3,22,24,26,28,30,34,36,3,
40,42,44,46,48,5D

1910 	 RYKKINN 10 	 TETT 	 PAAL BERGSV 54,56,58,60,62,64,66,68,70,72,
74,76,78

TETT 	 PAAL BERGSV 64

1911 	 RYKKIAN 11 	 TETT 	 SKYTTEN 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20

1912 	 RYKKINN 12 	 TETT 	 SKYTTEN 3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,
35,37,39,41,4 3,45,47,49,51,53,55,57,59,1,
63,65,67,71,73,75,77,79,81,83,85,87,89,91,
93,95,97,99,103,1 05,107,109,111,113,115, 1 17

1913 	 RYKKINN 13 	 TETT 	 ANNA KREFTINGSV 4,6,8,10,12,14,1820,22,24o

191 5 	 PY KKINN 15

26,28,32,36,40,42.44,46,48,50,52,54,5E,6C,';
62,64

TETT 	 S KRISTENSENSV 3-11,13-14,16,18-25,27-32,
32-40,42-46,4 8-56,58,60-63,65-66,68-72,74—
76,79-82,84-94,96,98,104,106,108,110,114

TETT 	 BJ ORNEBrt:RSTI EN 1,3-6,8-15,17,19,71

191 6 	r-ZYKKI4N 15 TETT 	 BJORNEB,IRSTIEN 1?,20,22,24,26,28,3 0,32,3,
38,40

1917 	 RYKKIX4 17 	 TETT 	 BJORNEBIIRSTIEN 23,25,27,29,33,35,37,39,41,
43,45,47,49,51

191 8 	RYKKINN 1 	 TETT 	 BJORNEBARSTIEN 54-60,63,65,67,69

1919 	 RYKKINN 19 	 TETT 	 BR INGEBIIRSTIEN 1,3-6,8-11,13

1920 	 RYKKINN 20 	 TETT 	 KIRSEBARSTIEN 1,3,5./7,9,11,13,15,17,19,21,
23,25,27,29

	TETT	 KREKLINGKROKEN 1,3,5,7,9,11:13,15,17,19,?1,
23,27,29,31,33

	TETT	 TEIEBARSTIEN 3,5,749,11,13,15,17,19,21,23,
25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,51,
53,55,57

191 	 RYKKINN 21
	

TETT 	 BAKERSTIEN 3,5,7,9,11,13
TETT 	 BAKSTEPL 3,5,7,9,11,27),22,24,26,28,3C,32,

34,36,38,40,42,44,46,43,50,52,54,56,58-5,
67-70

TETT 	 HEGGEBkRSTIEN 3-5,7-15,17,19,21,23,25,27,
29,31,33,35,43,45,47,49

TETT 	 JORDBARSTIEN 1,3,5,709
TETT 	 LABRTAN 2,4,,6, 3 , 1 0,12,14,16,18,20,22,24,

26,28,30,37,3 9 ,43,4?,44,46,43
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TABELL 1. O1FANGET AV GRUNNKRETSENE#F ORDELT PA TETT OG SPRE DT BEBYGGELSE.

GRUNN— 	 TYPE
K RET SNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV G RUNNKRETS ENE

1922 	 RYKKINN 22

19 23 	 RYKKINN 23

1924 	 RYKKIN 24

1925. 	RYKKINN 25

1926 	 RYKKINN

193e 	 RYKKI:J 32

1931 	 'i-ZYKKIN 31

1927 	 RYKKIN 27

1928

1929

RYKKIN 28

RY KKIN 29

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

ROGNEB/ER STIEN 6.8,10,12,14,17,19.21,23
RYKK INNKROKEN 3,5,7-9,14
RYKKINNV 21,29
TI LLESLK 4-15,17-24
f4VERHAVNA 2,4,6,14,16• 18,20,22,24,26,28,30,
32 /34,36,38,40,42,44,46,48

EPLEHAGAN 6,8,1 r),12,14,18,20,22,24,26•23
HERHAVNA 1-11,13-28,30,32,34,36,38,40
PAREHAGAN 2,4,6,8,10,12
SAUBK 2,4,6,8,10,12,14,16,18-20,22,24
ØSTENGA 1,3,5,7,9,11,13,15,17.19•21,23-24,
26.28,30,32,34,36.38,40

BE RGERSL 2,4,6,8,10-16,13,20,22•24
E I NERBARSTIEN 1-27•29,31,33,35,37,39
GNR. 93 BNR. 18 1

FR IGGSV 1•5-6,8,10,1 2,14,16-18,21-32• 34
HILDSV 1,3-9
NANNASV 2-7.9
NORNEV 1,4-5.7,9,11-12•14
RINDSV 1-2,4,6,8
RYKKINNV 1,3,7,13
S I GYNSV 1-4,6
S I VSV 1-6•8
SKOGULSV 2-6,8,12,12,14,16
SKULDSV 1.3-13,17,19,21
SgGASV 1,3-6
URDSV 1-8,10-12,14,16,18,20,22,24
VALKYR IEV 5,7.19
OKRIV 43,45

BLINKEN 4,6.8-11.13.15,17,19,21, 7 3,25-27,
29-35.39.41,43,45
HUGINSV 1.5
LEIRDUEV 29,31,33-41,70
MUNINS V 2,6•9-11
RI FLEV 2-7,9-10,12,14
SK YTTE RHUSV 3,5,7-9,14,16,18.20
SLEIPNER SV 1-4,6,10-11
OK RIV 15,19,23,25,77, 29,31.35,37,39,41

BUSOPPV 5,7-9,11,19•77,40•4 7 ,63,71
GL RYKKINNV 24,3J,3433-40,52-53
OTTO RYKKINDS V 1 -4
RYKKINNV 4,16•22,24.26, 2 F),30,32.34.36,35 —

41,45-47,52-54.56,58,61-62,64,66,68,70

BRYNSV 146,148,150,152,160
LOMMEDALSV 33,86
VANGKROKEN 18,"2
OKRIV 8
LOMMEDALSV 25

ANGER STV 2,4-8,1D ,12,14-13,20,22.2 —31,33—
34.36-38,40,42
BR ENNEJORDET 5-7,9,11-12
BRENNEV 35•37,39,43,46,48,50,52-57,59-63,
65-68
GR INDSTUV 1,3-7,9-16,13, 7 1
OLAF BRYNSV 4-8,14
UL VE S TUV 5
VE STBRENNE 1-3,13., 11,13,16,18-26,28
OK RI V 36,40
OST-BRENNE 1-13

BRENINE V 14,18,20

BR ENN EV 70:73,84-85
OK RI G 24,34,36,38
OKRIV 48,50,5 7 ,54 	 62
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TABELL 1. DMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUN\JKRETSENE

20 KIRKERUDSOLIHOGDA

2001 KIRKERUD- SOLLIHØGDA 01 TETT RINGERIKSV 	 133, 	 3 	 .137,141,143.145-'147,149-
1.51

TETT TANUMV 	 201,203

2002 KIRKERUD--SOLLIHOGDA 02 TETT BORKENV 	 5,7-8,14,16,18,20,22.24,28,30.32.
34,36.40,42,44

TETT G 	 2,4-8

2003 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 03 TETT G 	 11,15,17,19,21,25,27,29,31,36,38,40-42,
44-45

TETT NORDHELLINGA 	 1-14

2004 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 04 TETT KIRKERUDLIA 	 1-7,1019,21,23,25027,29,31,33

200 5 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 05 TETT GRINIBRATEN 	 46,48-68,70-73,77,79
TETT KIRKERUDKL 	 2,4,6-21,23-28,30,32,34,36,38,

40,42,44,46
TETT STAVIKROKEN 	 1-6,8,10,12,14-15,18,20,?2,24

2006 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 06 TETT TANUMV 	 157.151,158,170,175-180.182-183,135-
187,189-190,192,194,198,206.214, 7 16,218,220,
222,224,226,228,230, 2 32,234,736

2037 KIRKERJD-SOLLIHOGDA 07 TETT RINGERIKSV 	 154
TETT STAVIHAGAN 	 1-13,15,17,19,"1,23,27,29,33- 7 4
TETT TANUMV 	 242,244,246,248,250,25'

2008 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 08 TETT NEDRE 	 RINGVOLL 	 2-20
TETT RINGERIKSV 	 153
TETT STAVIV 	 2,4
TETT TEGLVERKSV 	 103,5,7,9-16, 2 0, 2 ',24

2009 KIRKERjD-SOLLIHOGDA 09 TETT RINGERIKSV 	 175,177,183,135,189,191,193,195,
199,201,203

201 0 KIRKERJD-SOLLIHOGDA 10 TETT HORNIV 	 1-4,6,8,13-15,17,19-23,25-26
TETT RINGERIKSV 	 17.6,178.180,182,184,186,188,196,

198,200,202
TETT TUNHEIM3K 	 9.11-14,16-25

2C11 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 11 TETT ARNESENGA 	 1-12,14,16
TETT RINGERIKSV 	 190,1'92,1 	 4

201 2 KIRKERjD-SOLLIH-GDA 17 TETT JARENV 	 1-8.10,12,14,18,20,22,24,26.28,33,
32,34

TETT RINGERIKSV 	 208,210,212,214,716,21, 7 20, 2 24,
226,230.232

TETT SANDSBAKKENE 	 2-3
TETT TAJEKROKEN 	 5,10,14,15,20
TETT TRJEV 	 1-4,6-12,14,16,18,20,22

2213 KIRKERJD-SOLLINZGDA 13 TETT RINGERIKSV 	 240-243.'45,250.252,254,256-25 3 ,
260-262,264,2 66,268 	 ? 70,272,274,? 76,278,23 0 -
287

TETT RONNINGV 	 1-3,9,13
TETT SKUILK 	 7,9.13.30

201 4 KIRKERJD-SOLLIHOGDA 14 TETT RINGERIKSV 	 217,285
TETT KRIV 	 75,81
SPREDT BERGHOFFV 	 36,33,40,45,51.53-55,57,61,63,55
SPREDT 3JORUMV 	 1.5,1(7,12
SPREDT FROG-TANDBERGV 	1,1 ?,?046,52,58

SPREDT ISIV 	 14,20.29,37,39,45,47,66,68.70,77»7
P5,9 3

2 0 1 5 ‹IRKERUD-SOLLIHDA 15 SPREDT GL 	 JARENV 	 43-51,63071
SPREDT JARENV 	 58,60,54,65,70,7?,74,78

2916 KIRKERUD-SOLL IHOGDA 16 SPREDT JOMARV 	2 5,33,177



2101 	 Bri RUMS VERK 01

2102 31 RUMS VERK

2103 3,1 RUMS VERK

2104 BA RUMS VERK

2105 37ERUMS VERK

2202
	

LOMMEDALEN 0 7

22 03 	 LO MMEDAL EN 03

2204 	LOMMEDALEN 04

2205 	 LOMMEDALEN 05

TETT

TE TT
TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT

TETT

TE TT
TETT

SPREDT
SPREDT

TE TT
SPREDT

SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TE TT

TETT

TETT

TE TT
TETT

TE TT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

02

03

04

05

22 LOM1EDA LEN

2201 	 LOMMEDAL EN 01
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3EBY3GELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KPET SNR NAVNET P4 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

201 6 KIRKERUD-SOLLIHØGDA 16 SPREDT 	 RINGER IKSV 302-333,3 1 4,338,340,343,345-346,
348,351-352,365,367,369,372,374-377,391,393,
397,400-402.409.449,456,460,470,473-474,477,

481-482,484-4 88,490-491,493•495,497,499, 501.

507e 509.512-514,520-523,529

SPREDT 	 SAKSEV 7,10-13.24

201 7
	

KI RKERUD-SOLLIHOGDA 17 	 TETT 	 STAVIV 7,9,11,13-15,22,24,26,28,30,35,3S,
40,45

21 BARUMS VERK

GL RINGER IKSV 281 0283,285,287.289.291,2?7,
299,301.303
GULDBRANDSLI A 1-5.7,9.11,13
LOMMEDALSV 181-182,1S4,189,194
SKOLLERUDV 10
VERKSV 1-3,5,11
GNR. 118 BNR. 1
LOMMEDALSV 172,174,177,130

GL RINGER IKSV 218,220,224.226,240,248,252,
282,286,294.300

GL RINGER IKSV 243,249,257,261
SKOLLERUDV 19,30.32,34,36-38.40-41,44.46,
48,50,52,54,56,58.60,62,64

GRORUDENGA 2328,34
SKOLLERUDV 63,65,69,81,84

LOMMEDALSV 202
LOMMEDALSV 195,222

GAMLEV 18,24

EINEV 8.14,25,31
GAML EV 48.50,52,73,75
LOMMEDALSV 238.24 0,270,276-277

BØRJERGR ENDA 5-7,9-11.13,15, 1 7,19•21.23
B0RJERLIA 4,6.8.10.12,14•16-18,20,22,24,26,
28,30,32,34.36,38-53,55,57,59,61,63,65

GAMLEV 84

ST ABBURF ARET 1-13,15-16

SLALAMV 42-49,51-58,60- 7 1,77-79,81 -87,89

GAMLE V 105
LOMMEDALSV 	 234,236'2837-289, 296,298-

300,302, 304-305,307

SLALRMV 5,8,10-11.1.3,15-25,27

BJ ERKEV 7-8,10,12.17, 0,29,32-34,36,38.4 fl,
42,44.55,60.62

GAMLEV 116.11 8,120,122-123,125,127,129-130,
132,136.138,140,1 42,144,146,149-150.152-153.
156

K I RKEBYV 5

LOMMEDALSV 306,308,31 0-315,31 7 -318,320,325,
328,330.332,334

SKOLEG 2

GNR. 100 BNR. 9,11
JOHNSRUDG 16, 13,20,22- 2

LO.KKAFOSSEN 1,3,10.16,20-21
SKREDDERG



220 6 	LOMMEDALENEN 06

220 7 	 LOMMEDALEN 07

2208 	 L3 1MEDALEN 03

TETT
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

TETT
TETT
TETT
SPR EDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPR EDT
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T A6ELL 1 	 OM FANGET AV GRUNNKR ET S ENE,F ORDELT PR TETT OG SPREDT BE3YGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRET SNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OM FANGET AV GRUNNKRETSENE

GAMLE V 167,205,n 7,216
JOHNSRUDG 8
LOMMEDALSV 338,340,349.351,355
GAMLEV 1800195,230
GURIBYBAKKEN 1-2,6
GURIBYSAGV 1,21,31-34,40-41,43049,51
LOMMEDALSV 356,358,360,362,364-365,375.381,

383,401

BONNAV 4-6,10,16,24,26.30
BY V 1, 3, 27,30 p32. 34,42 4, 71-72

KAMPEV 	 7-s,1 0,1 2,13,20,22.28-29,31,
33,36-37,41 ,4 3-44,46,48,50,52,54,58,60,65,
151
K I RKEBYV 21,26,29-31,33,40,82,95,1 0 1,124
NEDRE KI RKEBYV 25
TOLVERUDV 9,11,21,23

VENS AS V 1•3.6•25-28
ASKLE IVA 2,15,25,27

ANNIK V 4,6-7,9,13,15,17,19,21-22,29,54
LISTERUD V 2,4-9,1 2-13,15,20,22-31,34,38,40
TR UL SEBR RTEN 	 5,25.27-28,31,35

BLUNKERUDV 1,7,15
BURUDV 1 ,4,6, 8,11 '13,15-16,18,20,22,24,33,
45-46,51,53-54,57,61,63,67

HA UGENV 1
HELLERUDV 2.4,12,14,26
LE STERUDV 14,17,21,3'
MUSERUDBK 4,6
MUSERUDV 7,13,1 7 , 20

SKOLLERUDV 88,90,99-101,116,128
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TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

0810i41000 ..... ■4111..10.4.

KOMM ---FOLKETELLINGSKRETS 1970--
GRUNNKRETS 1980
	

1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS
4.1.i.00AWO~

0101 OSTERAS-EIKSMARKA 01 	 0219 	 23-24
0102 OSTERAS-EIKSMARKA 02 	 0219 	 UBEBODD
0103 OSTERAS-EIKSMARKA 03 	 0219 	 24
0104 OSTERAS-EIKSMARKA 04 	 0219 	 24
0105 OSTERAS-EIKSMARKA 05 	 0219 	 24
0106 OSTERAS-EIKSMARKA 06 	 0219 	 24
0107 OSTERAS-EIKSMARKA 07 	 0219 	 24
01 08 OSTERAS-EIKSMARKA 08 	 0219 	 24-25
0109 OSTERAS-EIKSMARKA 09 	 0219 	 24-25
0110 OSTERAS-EIKSMARKA 10 	 0219 	 25
0111 OSTERAS-EIKSMARKA 11 	 0219 	 26
0112 OSTERAS-EIKSMARKA 12 	 0219 	 25-26
0113 OSTERAS-EIKSMARKA 13 	 0219 	 25
0114 OSTERAS-EIKSMARKA 14 	 0219 	 24
0115 OSTERAS-EIKSMARKA 15 	 0219 	 25
0116 OSTERASEIKSMARKA 16 	 0219 	 25
0117 OSTERAS-EIKSMARKA 17 	 0219 	 26
0118 OSTERAS-EIKSMARKA 18 	 0219 	 25
0119 OSTERAS-EIKSMARKA 19 	 0219 	 24-25
0120 OSTERAS-EIKSMARKA 20 	 0219 	 24-25
0121 OSTERAS-EIKSMARKA 21 	 0219 	 24-25
01 22 OSTERAS-EIKSMARKA 22 	 0219 	 24-25
0201 HOSLE NORD 01 	 0219 	 UBEBODD
0202 HOSLE NORD 02 	 0219 	 28
0203 HOSLE NORD 03 	 0219 	 22,28
0204 HOSLE NORD 04 	 0219 	 28
0205 HOSLE NORD 05 	 0219 	 28
0206 HOSLE NORD 06 	 0219 	 28
0207 HOSLE NORD 07 	 0219 	 28
0208 HOSLE NORD 08 	 0219 	 28-29
0209 HOSLE NORD 09 	 0219 	 28-29
0210 HOSLE NORD 10 	 0219 	 28-29
0211 HOSLE NORD 11 	 0219 	 28-29
0212 HOSLE NORD 12 	 0219 	 28-29
0213 HOSLE NORD 13 	 0219 	 28
0214 HOSLE NORD 14 	 0219 	 29
0215 HOSLE NORD 15 	 0219 	 28
0216 HOSLE NORD 16 	 0219 	 24.28
0217 HOSLE NORD 17 	 0219 	 24
0301 VOLL 01 	 0219 	 23
0302 VOLL 02 	 0219 	 23,26
0303 VOLL 03 	 0219 	 23
0304 VOLL 04 	 0219 	 26
0305 VOLL 05 	 0219 	 23,26
0306 VOLL 06 	 0219 	 23,30
0307 VOLL 07 	 0219 	 26-27,32
0308 VOLL 08 	 0219 	 26
0309 VOLL 09 	 0219 	 27
0310 VOLL 10 	 0219 	 27
0311 VOLL 11 	 0219 	 30.32
0312 VOLL 12 	 0219 	 30,32
0313 VOLL 13 	 0219 	 30-31
0314 VOLL 14 	 0219 	 31
0315 VOLL 15 	 0219 	 31
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TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

GRUNNKRETS 1980
KOMM ---FOLKETELLINGSKRETS 1970--
1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS      

0316 VOLL 16 	 0219 	 30-31
0401 GRAV 01 	 0219 	 27
0402 GRAV 02 	 0219 	 29
0403 GRAV 03 	 0219 	 29
0404 GRAV 04 	 0219 	 29
0405 GRAV 05 	 0219 	 29
0406 GRAV 06 	 0219 	 29.32
0407 GRAV 07 	 0219 	 32-33
0408 GRAV 08 	 0219 	 33
0409 GRAV 09 	 0219 	 32-33
0410 GRAV 10 	 0219 	 33
0411 GRAV 11 	 0219 	 32-33
0412 GRAV 12 	 0219 	 38
0413 GRAV 13 	 0219 	 29,46
0414 GRAV 14 	 0219 	 40
0415 GRAV 15 	 0219 	 38,46
0416 GRAV 16 	 0219 	 46
0417 GRAV 17 	 0219 	 38.45-46
0501 HOSLE SØR 01 	 0219 	 42
0502 HOSLE SØR 02 	 0219 	 UBEBODD
0503 HOSLE SØR 03 	 0219 	 41
0504 HOSLE SØR 04 	 0219 	 UBEBODD
0505 HOSLE SØR 05 	 0219 	 UBEBODD
0506 HOSLE SØR 06 	 0219 	 40
0507 HOSLE SØR 07 	 0219 	 41
0508 HOSLE SØR 08 	 0219 	 41
0509 HOSLE SØR 09 	 0219 	 40
0510 HOSLE SØR 10 	 0219 	 40
0511 HOSLE SØR 11 	 0219 	 40
0512 HOSLE SØR 12 	 0219 	 40
0513 HOSLE SØR 13 	 0219 	 40
0514 HOSLE SØR 14 	 0219 	 40-41
0515 HOSLE SØR 15 	 0219 	 29,40
0516 HOSLE SØR 16 	 0219 	 28-29
0517 HOSLE SØR 17 	 0219 	 29
0518 HOSLE SØR 18 	 0219 	 28-29
0519 HOSLE SØR 19 	 0219 	 28-29
0520 HOSLE SØR 20 	 0219 	 28
0521 HOSLE SØR 21 	 0219 	 28-29.41
0601 JAR 01 	 0219 	 34
0602 JAR 02 	 0219 	 34,38
0603 JAR 03 	 0219 	 34
0604 JAR 04 	 0219 	 34-35
0605 JAR 05 	 0219 	 5.35
0606 JAR 06 	 0219 	 35
0607 JAR 07 	 0219 	 35-36
0608 JAR 08 	 0219 	 36
0609 JAR 09 	 0219 	 10,36-37
0610 JAR 10 	 0219 	 36-37
0611 JAR 11 	 0219 	 36-37
0612 JAR 12 	 0219 	 37
0613 JAR 13 	 0219 	 37-38
0614 JAR 14 	 0219 	 38
-0615 JAR 15 	 0219 	 38
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TABELL 2. SAMMENL I GNB ARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

WIMP.W .W .MMAOMMWW.M .11111 	 .0111  

KOMM 	 -FOLKETELLINGSKRETS 1970
GRUNNKRETS 1980
	

1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRE TS
------- 	 .1•■ ■••■4110.1. ••• ■•“0111.

0616 JAR 16 	 0219 	 33,38-39
0701 LYSAKER 01 	 0219 	 3,5,7
0702 LYSAKER 02 	 0219 	 3
0703 LYSAKER 03 	 0219 	 3-4,6
0704 LY SAKER 04 	 0219 	 6
0705 LYSAKER 05 	 0219 	 6
0706 LYSAKER  06 	 0219 	 6
0707 LYSAKER 07 	 0219 	 6
0708 LYSAKER 08 	 0219 	 1,6
0709 LYSAKER 09 	 0219 	 7
0710 LYSAKER 10 	 0219 	 7
0711 LYSAKER 11 	 0219 	 4,7
0712 LYSAKER 12 	 0219 	4,7
0713 LYSAKER 13 	 0219 	 4
0714 LYSAKER 14 	 0219 	 5
0715 LYSAKER 15 	 0219 	 5,7
0801 SNARØYA 01 	 0219 21
0802 SNARØYA 02 	 0219 	 2
0803 SNARØYA 03 	 0219 	 2
0804 SNARØYA 04 	 0219 	 2
0805 SNARØYA 05 	021 9	 2
0806 SNARØYA 06 	 0219 	 2
0807 SNARØYA 07 	 0219 	 2-3
0808 SNARØYA 08 	 0219 	 3
0809 SNARØYA 09 	 0219 	 3
0810 SNARØYA 10 	 0219 	 2-3
0811 SNARØYA 11 	 0219 	 3
0901 STABEKK 01 	 0219 	 12
0902 STABEKK 02 	 0219 	 9
0903 STABEKK 03 	 0219 	 9
0904 STABEKK 04 	 .0219 	 10
0905 STABEKK 05 	 0219 	 9
0906 STABEKK 06 	 0219 	 9-10
0907 STABEKK 07 	 0219 	 10
0908 STABEKK 08 	 0219 	 10
0909 STABEKK 09 	 0219 	1039
0910 STABEKK 10 	 0219 	 39
0911 STABEKK 11 	 0219 	 11
0912 STABEKK 12 	 0219 	 11-12
0913 STABEKK 13 	 0219 	 11
0914 STABEKK 14 	 0219 	 11,16
0915 STABEKK 15 	 0219 	 11
0916 STABEKK 16 	 0219 	 11,16
0917 STABEKK 17 	 0219 	 16
0918 STABEKK 18 	 0219 	 16,44
0919 STABEKK 19 	 0219 	 44
0920 STABEKK 20 	 0219 	 9
0921 STABEKK 21 	 0219 	 9
1001 HOVIK 01 	 0219 	 7
1002 HOVIK 02 	 0219 	 1,8
1003 HØVIK 03 	 0219 	 8,13
1004 HOVIK 04 	 0219 	 8,13
1005 HOVIK 05 	 0219 	 13
1006 HOVIK 06 	 0219 	 13
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TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRET SENE 1970

Ml& .1 IP ONN Ola Of& ..1110 .4111111, 111110.1111 I 	 Ml I I 0/11 I 11111111 .111111

GRUNNKRETS 1980    
KOMM --FOLKETELLINGSKRETS 1970--
1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS

MND ANM a.R. .11111. ..////0 	 ,gra 	 .110  *NI 	 .111. .11.• 	 *EM • .16 via INN .10 .1110 ■EID ■••■ 4111111,1101$ 11111, 	 401. 	 .16 gen ••■ ■WID •*111I, 4•11, .111fit ••• 	 41111. +1•1.  

1007 HØVIK 07
1008 HØVIK 08
1009 HØVIK 09
1010 HØVIK 10
1011 HØVIK 11
1012 HØVIK 12
1013 HØVIK 13
1014 HØVIK 14
1015 HØVIK 15
1016 HØVIK 16
1101 LOKEBERG-BLHOLM 01
1102 LØKEBERG-BLHOLM 02
1103 LØKEBERG-BLHOLM 03
1104 LOKEBERG-BLHOLM 04
1105 LØKEBERG-BLHOLM 05
1106 LOKEBERG-BLHOLM 06
1107 L ØKEBERG-BLHOLM 07
1108 ØK EBERG-BLHOLM 08
1109 LØKEBERG-E3LHOLM 09
1110 LOKEBERG-BLHOLM
1111 LØKEBERG-BLHOLM 11
1112 LOKEBERG-BLHOLM 12
1113 L ØKEBERG-BLHOLM 13
1114 LOKEBERG-BLHOLM 14
1115 LOKEBERG-BLHOLM 15
1116 L ØKEBERG-BLHOLM
1117 L ØKEBERG-BLHOLM 17
1118 LOKEBERG-BLHOLM 18
1119 LØKEBERG-BLHOLM 19
1120 LØKEBERG-BLHOLM 20
1121 LOKEBERG-BLHOLM 21
1122 LOKEBERG-BLHOLM 22
1123 LOKEBERG-BLHOLM 23
1201 HASLUM 01
1202 HASLUM 02
1203 HASLUM 03
1204 HASLUM 04
1205 HASLUM 05
1206 HASLUM 06
1207 HASLUM 07
1208 HASLUM 08
1209 HASLUM 09
1210 HASLUM 10
1211 HASLUM 11
1212 HASLUM 12
1213 HASLUM 13
1214 HASLUM 14
1215 HASLUM 15
1216 HASLUM 16
1217 HASLUM 17
1218 HASLUM 18
1219 HASLUM 19
1301 ØSTRE BIERUMSMARK A 01
1302 ØSTRE BIERUMSMARK A 02

0219 	 13
0219 	 13
0219 	 13
0219 	 13
0219 	 13
0219 	 12,14-15
0219 	 13-14
0219 	 13-14
0219 	 13-14
0219 	 13-14
0219 	 17-18
0219 	 19
0219 	 19
0219 	 14-15,19
0219 	 19
0219 	 15,18
0219 	 18
0219 	 18
0219 	 17-18
0219 	 12,14
0219 	 15
0219 	 12,15
0219 	 16
0219 	 17
0219 	 17
0219 	 17
0219 	 17
0219 	 17
0219 	 16-17
0219 	 44
0219 	 43
0219 	 43
0219 	 43
0219 	 45
0219 	 45
0219 	 41•44
0219 	 44
0219 	 41,44
0219 	 41
0219 	 41
0219 	 41
0219 	 41,43-44
0219 	 43
0219 	 41,43
0219 	 43
0219 	 43
0219 	 43
0219 	 41,43
0219 	 UBEBODD
0219 	 42-43
0219 	 42
0219 	 40
0219 	 22
0219 	 22



KOMMUNE 0219 BRUM 	71

TABELL 2. SAMMENL I GNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLK E TELL INGSKRE T SENE 1970

4INO ...... .1•111, .1111111 MID ONO 	 MIN OM .110 	 VIIIP EN/ ONO it/ MO ,W//II• 	 *MD 41111, -ON* Via 	 40//, IMP , 111111 • 1011 .111. .111110 	 .111. ASO VIII ,1111111. Wir• .110 111111 , 	 ■•• 

GRUNNKRETS 1980
KOMM --- FOLK ET ELL INGSKR ET S 1970--
1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS

.01111 40110 -.0111 .411111 ./110 	 I* 40111 I I, -*IWO ill I, allis 	 • 	 •411/Ii 4111 I • .11 • 411M. 	 .1111. 411,

1303 ØSTRE BRUMSMARKA 03
1304 ØSTRE BIERUMSMAR KA 04
1305 ØSTRE BA RUMSMAR KA 05
1401 S ANDVIK A-VALL ER 01
1402 SANDVIKA -VALLER  02
1403 S ANDV IK A-VALL ER 03
1404 S ANDV IKA-VALLER 04
1405 S ANDV IKA-VALLER 05
1406 S ANDV IKA-VALLER 06
1407 S ANDV1K A-VALLER 07
1408 S ANDV IKA-VALLER 08
1409 SANDVIKA -VALLER  09
1410 S ANDVIKA-VALLER 10
1411 SANDVIKA -VALLER 11
1412 SANDVIKA -VALLER  12
1413 SANDVIK A-VALL ER 13
1414 SANDVIKA -VALLER 14
1415 SANDVIKA -VALLER  15
1416 SANDVIKA -VALLER 16
1417 S ANDV IKA-VALLER 17
1418 SANDVIKA -VALLER  18
1501 JONG
1502 JONG 02
1503 JONG 03
1504 JONG 04
1505 JONG 05
1506 JONG 06
1507 JONG 07
1508 JONG 08
1509 JONG 09
1510 JONG 10
1511 JONG 11
1512 JONG 12
1513 JONG 13
1514 JONG 14
1515 JONG 15
1516 JONG 16
1601 SLEPENDEN-TANUM 01
1602 SLEPENDEN-TANUM 02
1603 SLEPENDEN-TANUM 03
1604 SLEPENDEN-TANUM 04
1605 SLEPENDEN-TANUM 05
1606 SLEPENDEN-TANUM 06
1607 SLEPENDEN-TANUM 07
1608 SLEPENDEN-TANUM 08
1609 SLEPENDEN-TANUM 09
1610 SLEPENDEN-TANUM
1611 SLEPENDEN-TANUM 11
1612 SLEPENDEN-TANUM 12
1613 SLEPENDEN-TANUM 13
1614 SLEPENDEN-TANUM 14
1615 SLEPENDEN-T ANUM 15
1616 SL EPENDEN-TANUM 16
1617 SLEPENDEN-TANUM 17

0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
021 9
0219
0219 67
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219 62

22
42
42
20
20
20,51
20
20,50-.51
20
20
17,49
49
49
49-50
49
UBEBODD
UBEBODD
48
19
19

47
47,58
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47-.48
48
47
48
48,61
48
48
48
48
48
48
48,61
59
58-59
59
58
58
58
58
58
61



KOMM --FOLKETELLINGSKRETS 1970--
1970 	 HEL KRETS 	 DEL Av KRETS

4NO /MV ..11111 *NI ■•• I .111,4•11 41110 .111. VIM

0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219
0219

+111111, 41110 	 .10 .1111# 	 411/10 	 .11,11111111,111111P 4111110 MIN ONN VINN .111111“1111111 .111.

50
50
50
50
50
50
50
48
50
50
50-52
50,52
50,53
53
50
54
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
51
51
56
42,56
52
52
52
56
54
69
54
54
54
54
54
54
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69

KOmmUNE 0219 BRUM 	72

TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

.16 .11. 41111P 	 . 	 ... 	 .11,4•1116 411110 .111§ Sos rip 	 .11. AN. 410 41•11,0111P .10 	 ola .10 41%. ■NO

GRUNNKRETS 1980
OM. "MP 710 .111, .1111/ 	 41111,4111111, 	 rim ..our +mg 	 vOst,■•■-■•■ 	 ■■••

1701 DONSKI-RUD 01
1702 DONSKI-RUD 02
1703 DONSKI-RUD 03
1704 DONSKI-RuD 04
1705 DoNSKI-RUD 05
1706 DONSKI-RUD 06
1708 DONSKI-RUD 08
1709 DONSKI-RUD 09
1710 DONSKI-RUD 10
1711 DONSKI-RuD 11
1712 DoNSKI-RUD 12
1713 DONSKI-RUD 13
1714 DONSKI- RUD 14
1715 DONSKI-RUD 15
1716 D4ZiNSKI-RUD 16
1801 KOLSAS 01
1802 KOLSAS 02
1803 KOLSAS 03
1804 KOLSAS 04
1805 KOLVIS 05
1806 KOLSRS 06
1807 KOLSAS 07
1808 KOLSAS 08
1809 KOLVIS 09
1810 KOLSAS 10
1811 KOLVIS 11
1812 KOLSAS 12
1813 KOLSRS 13
1814 KOLSAS 14
1815 KOLVIS 15
1816 K0LSS 16
1817 KOLSAS 17
1818 KOLSAS 18
1819 XOLSAS 19
1820 KOLSAS 20
1821 KOLSAS 21
1901 RYKKINN 01
'1902 RYKKINN 02
1903 RYKKINN 03
1904 RYKKINN 04
1905 RYKKINN 05
1906 RYKKINN 06
1907 RYKKINN 07
1908 RYKKINN 08
1909 RYKKINN 09
1910 RYKKINN 10
1911 RYKKINN 11
1912 RYKKINN 12
1913 RYKKINN 13
1915 RYKKINN 15
1916 RYKKINN 16
1917 RYKKINN 17
1918 RYKKINN 18
1919 RYKKINN 19
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TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970     

KOMM ---FOLKETELLINGSKRETS 1970--
GRUNNKRETS 1980
	

1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS
WO4M,WAAMMIWO.10.0 4ft,M.!■.■+0,4WOMVMMAW.W.044,4

1920 RYKKINN 20
1921 RYKKINN 21
1922 RYKKINN  22
1923 RYKKINN 23
1924 RYKKINN 24
1925 RYKKINN 25
1926 RYKKINN 26
1927 RYKKIN 27
1928 R YKKI N 28
1929 R YKK IN 29
1930 RYKKIN 30
1931 R YKKIN 31
2001 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 01
2002 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 02
2003 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 03
2004 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 04
2005 K IRKERUD-SOLLIHOGDA 05
2006 KIRKERUD 'SOLLIHØGDA 06
2007 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 07
2008 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 08
2009 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 09
2010 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 10
2011 KIRKERUD- SOLLIHØGDA 11
2012 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 12
2013 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 13
2014 KIRKERUD- SOLLIHØGDA 14
2015 K I RKERUD-SOLLIHOGDA 15
2016 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 16
2017 KIRKERUD-SOLLIHOGDA 17
2101 BARUMS VERK 01
21 02 BARUMS VERK 02
2103 BÆRUMS VERK 03
2104 BARUMS VERK 04
2105 BÆRUMS VERK 05
2201 LOMMEDALEN 01
2202 LOMMEDALEN 02
2203 LOMMEDALEN 03
2204 LOMMEDALEN 04
2205 LOMMEDALEN 05
2206 LOMMEDALEN 06
2207 LOMMEDALEN 07
2208 LOMMEDALEN 08

0219 	 69
0219 	 69
0219 	 69
0219 	 69
0219 	 69
0219 	 69

0219 	 64,69
0219 	 63
0219 	 53,69
0219 	 64
0219 	 53
0219 	 63

0219 	 48
0219 	 48

0219 	 48

0219 	 48

0219 	 48

0219 	 60,68

0219 	 60
0219 	 65
0219 	 65
0219 	 65
0219 	 65
0219 	 65

0219 	 65
0219 	 63,66
0219 	 68
0219 	 66
0219 	 65,68

0219 	 55-56

0219 	 56
0219 	 55-56
0219 	 55-56
0219 	 56
0219 	 57

0219 	 71

0219 	 71

0219 	 71

0219 	 57,71

0219 	 57,71
0219 	 57
0219 70 	 57
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TABELL 3. SA -MMENLIGNBARHETEN MELLOM DELOMRADENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970 OG 1960

4.• 	 Offa 	 WA WO         

KOMM --KRETSER-1970-- KOMM -' -KRETSER -1960---
1970 HELE 	 DELER AV 1960 HELE 	 DELER AVDELOMRRDE 1980         

01 OSTERAS-EIKSMARKA 0219 25 	 23-24 	 0219 25 	 23-24
0219 	 26 	 0219	 26

02 HOSLE NORD 	 0219 	 22 	 0219	 22
0219 	 24 	 0219 	 24
0219 	 28-29 	 0219 	 28-29

03 VOLL 	 0219 30-31 	 23 	 0219 30-31 	 23
0219 	 26-27 	 0219	 26-27
0219 	 32 	 0219 	 32

04 GRAV 	 0219 46 	 27 	 0219 46 	 27
0219 	 29 	 0219 	 29
0219 	 32-33 	 0219 	 32-33
0219 	 38 	 0219 	 38
0219 	 40 	 0219 	 40
0219 	 45 	 0219 	 45

05 HOSLE SØR 	0219	 28-29 	 0219 	 28-29
0219 	 40-42 	 0219 	 40-42

06 JAR 	 0219 34-37 	 5 	 0219 34-37 	 5
0219 	 10 	 0219 	 10
0219 	 33 	 0219	 33
0219 	 39 	 0219	 39

07 LYSAKER 	 0219 4 	 1 	 0219 4 	 1
0219 6 	 3 	 0219 6 	 3
0219 	 5 	 0219 	 5
0219 	 7 	 0219	 7

08 SNARØYA 	 0219 2 	 3 	 0219 2 	 3
0219 21 	 0219 21

09 STABEKK 	 0219 9 	 10 	 0219 9 	 10
0219 	 11 	 12 	 0219 	 11 	 12
0219 	 16 	 0219	 16
0219 	 39 	 0219 	 39
0219 	 44 	 0219 	 44

10 HØVIK 	 0219 8 	 1 	 0219 8 	 1
0219 13 	 7 	 0219 13 	 7
0219 	 12 	 0219 	 12
0219 	 14-15 	 0219 	 14-15

11 LOKEBERG BL. HOLM 0219 18 	 12 	 0219 18 	 12
0219 	 14-17 	 0219 	 14-17
0219 	 19 	 0219 	 19
0219 	 43-44 	 0219 	 43-44

12 HASLUM 	 0219 	 40-45 	 0219 	 40-45
13 OSTRE BARUMSMARKA 0219 	 22 	 0219 	 22

0219 	 42 	 0219 	 42
14 SANDVIKA-VALLER 	 0219 20 	 19 	 0219 20 	 19

0219 49 	 17 	 0219 49 	 17
0219 67 	 48 	 0219 67 	 48
0219 	 50-51 	 0219 	 50-51

15 JONG 	 0219 47 	 48 	 0219 47 	 48
0219 	 58 	 0219 	 58

16 SLEPENDEN-TANUM 	 0219 59 	 48 	 0219 59 	 48
0219 61-62 	 58 	 0219 61-62 	 58

17 DONSKI-RUD 	 0219 	 48 	 0219 	 48
0219 	 50-53 	 0219	 50-53

18 KOLSAS 	 0219 	 42 	 0219 	 42
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TABELL 3. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM DELOMRADENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970 OG 1960

KOMM ---KRETSER-1970-- KOMM --KRETSER-1960--
DELOMRA DE 1980 1970 HELE 	 DELER AV 1960 HELE 	 DELER AV

.0411111,411•■   

18 KOLS AS
	

021 9
	

51-52
	

0219
	

51-52
0219
	

54
	

0219
	

54
0219
	

56
	

0219
	

56
19 RYKK INN
	

0219 64
	

53-54
	

0219 64 	 53-54
0219 69
	

56
	

0219
	

56
0219
	

63
	

0219
	

63
20 KIRK ERUD-SOLIHOGD A 0219 60

	
48
	

0219 60 	 48
0219 65-66
	

63
	

0219 66 	 63
0219 68
	

0219 65
21 BARUMS VERK 	 0219 55

	
56
	

0219 55 	 56
22 LOMMEDALEN 	 0219 57

	
0219 57

0219 70-71
	

0219
	

56
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Kommune: 0219 BÆRUM

Tabell 4. Oversikt over kirkesogn/kapelldistrikt (menighet)

Menighet
Nummer 	 Navn Hel	 Del av

0 1
	

BRYN
	

1801-1803, 1818-1822,
1901-1913, 1915-1931,
1715, 2009-2016,
2101-2105, 2201-2208,

02 	 HOVIK 	 0708, 0709, 0901-0909,
0911-0917, 0920, 0921,
1001-1016, 1101-1119,
1417,

03	 LYSAKER/SNARØYA	 0701-0707, 0801-0811,
0710-0715,

04 	 HASLUM 	 0201, 0413-0417,
0501-0514, 0918, 0919,
1120-1123, 1201-1219,
1304, 1305,

05 	 JAR 	 0311-0316, 0407-0412,
0601-0616, 0910,

06 	 EIK 	 0110-0122, 0202-0217, 	010701O8
0307-0310, 0401-0406,
0515-0521,

07 	 GRINI 	 1301-1303, 0101-0106, 	 0107-0108
0109,0301-0306

08 	 HELGERUD 	 1401-1416, 1418, 1516,
1701-1706, 1708-1714,
1716, 1804-1817,

09 	 TANUM 	 1501-1515, 1601-1617,
2001-2008, 2017,

Grunnkretsnummer



KOMMUNE 0219 BRUM 	 77

TABELL 5. OVERSIKT OVER TETTSTEDET.

TETTSTED 	 KOMM
NR. NA VN 	 NR. 	 OMFATTER TETTBEBYGGELSE I GRUNNKRETSENE

E. 	 VIII 41•11, 11111. 	 VW WO VII III ...10 	 411111 illgal .11P 4WD +IWO 	 41112 ON I • 4111•P

moo ast. am -row 4.6. or am ago... .41. 	 was air vim is. vas sm. *a* -erg 	 or, .tio is* vas am vas 	 •■•• 4.10 	 v.» 	 as 	 mom war 	 oar aim alo vie 	 vow 	 goo 	 • No oat

0801 OSLO 0213 0203-0209
0217 0101-.0104,0106-0108,0112,0201-0204,

0206-0210,0301-0309,0401-0403,0405-0407
0219 0101-0122•0202-0217,0301-0316,0401-0417,

0501,0503-0521,0601-0616,0701-0715,
0802-0811,0901-0921,1001--1016,1101-1123,
1201-1217 4 1219,1301-1303,1401-1417.,
1501-1516,1601-1617,1701-1706,1708-1716,
1801-1815,1818-1821,1901-1913,1915-1931,
2001-2014,2017,2101.•2104,2202-2206,
2208

0220 0101-0105,0201-0205:0301-.0305,0402-0403,
0405-0406,0502-0507,0602,0701-0703,
0801-0808,0901-0904,0906-0907,1001-1003,
1101-1108,1203-1210,1301-1306,1401-1404,
1501-1507,1509,1601-1605

0228 0101-.0104,0201-0206,0208-0209#0301
0401-0408

0230 0103-0108,0201-0209,0301-0309,0401
0403-0410,0501,0503-0504,0601-0608

0231 	 0101-0112,0201-0207,0301-0309,0401-0409,
0412-0413,0801-0809,0901-.0908,0910:
1001 -•1009,1101-1114

0233 0501-0502
0301 	 0101-0105,0201-0211,0301-0309,0401,

0501-0504,0601-0614,0701-0710,0801-0809,
0901-0913,1001,1101-1106,1201-1211,
1301-1305,1401-1406,1501-1504,1601-1607,
1701--1709,1801-1802,1901-0 908,2001-2011,
2101-2109,2201-2209,2301-2313,2401-2410,
2501-2506,2601-2610,2701-2706,2801-2804,
2901,3001-3012,3101-3106,3201-3208,
3306,3401-3415,3501-3512,3601-3618,
3701-3710,3801-3811,3813-3815,3901-3915,
4001-4010,4101-4116,4201-4209,4301-4306,
4401-4412,4501-4510,4601-4609,4701-4703"
4801-4806,49014907•5001-5005,5201-5208,
5301-5303,5401-5404,5501-5502,5601-5603

0626 0801-0806
0627 0101-0109
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MÅLESTOKK
0 	1	 -2 5 KM.

0219 BÆRUM

Ringerike

Asker

TEGNFORKLA R IN G

em■•■•KOMMUNEGRENSE 1970

GRENSE MEL LOM SPREDT-
BYGDE KRETSER

NR. PÅ SPREDTBYGD KRETS

C TETTBYGD KRETS MED . NR.

80
	

Vedlegg 1



81 	 Vedlegg 2

0219 BÆRUM
TETTBYGDE KRETSER

TEGNFORKLARING

KRETSGRENSE 1970 	 MÅLESTOKK 1. 50 000

2 NR. Al, TETTBYGD KRETS 	 0 	 1 	 2
	 3 KM.
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er N G O's kartmateriale brukt som kartgrunnlag



82
V

e
d

le
g

g
 2



-1P

a

r


	Forside
	Forord
	Innhold



